

(**TRAINERUAK: BESTELAKO BANDERAK 185**)

1.

TRAINERUA **BIARRITZKO BANDERA** **1909. BIARRITZ**

PATROIA: Manuel Loidi

ARRAUNLARIAK:

Juanjoxe	Manterola	"Txokolate"
Xegundo	Uranga	"Ontzaluskoa"
Ramonmari	Uranga	"Ontzaluskoa"
Ramon	Uranga	"Itxuba"
Joxemari	Atxaga	
Esteban	Azkue	
Ramon	Uranga	"Erretxua"
Julian	Intxauspe	
Tiburtxio	Martikorena	
Joxe	Arruti	"Andu"
Ramon	Solaberrieta	"Kasimiro"
Antonio	Arruti	
Joxeantonio	Makazaga	
Lino	Solaberrieta	

2.

TRAINERUA **BILBOKO BANDERA. "Premio de Honor-Regatas de Traineras-C.M.D.A."** **KANTAURIKO TXAPELDUNA IZENDATUA !! / Proclamado Campeón del Cantábrico !!** **1930. BILBO / (1930-09-25/28)**

PATROIA: Antoniomari Uranga

ARRAUNLARIAK:

Ramon	Solaberrieta	"Erramun Lino"
Anbroxio	Uranga	
Joxe	Jenoba	
Remegio	Lertxundi	
Joxemari	Murgiondo	
Joxe	Zumeta	"Salmasti"
Joxemari	Sarasua	"Rubio"
Joxemari	Urdangarin	
Tiburtxio	Etxeberria	
Joxe	Perez	"Bilbaino"
Joxe	Uranga	
Inaxio	Manterola	"Txokolate"
Juanjoxe	Solaberrieta	
Inaxio	Sarasua	

3.

TRAINERUA **BILBOKO BANDERA. "Regatas de Traineras" / I. Semana Hospitalaria** **1935. BILBO / (1935-04-28)**

PATROIA: Domingo Mitxelena

ARRAUNLARIAK:

Tiburtxio	Etxeberria	
Ramon	Solaberrieta	"Erramun Lino"
Patxi	Abaurrea	
Joakin	Azkue	
Inaxio	Oliden	
Inaxio	Manterola	"Txokolate"
Inaxio	Sarasua	
Aguxtin	Arrillaga	
Joxemari	Zumeta	
Patxi	Urdangarin	
Manuel	Sarasua	
Joxe	Zumeta	"Salmasti"
Joxe	Zumeta	"Txanka"

4.

TRAINERUA

BILBOKO BANDERA / Conclusión Guerra Civil

1939. BILBO / (1939-06-17/20)

PATROIA: Ramon Solaberrieta "Erramun Lino"

ARRAUNLARIAK:

Inaxio	Manterola	"Txokolate"
Inaxio	Oliden	
Joakin	Azkue	
Joxemari	Zumeta	"Salmesti"
Batista	Oliden	
Tiburtxio	Etxeberria	
Joxe	Zumeta	"Txanka"
Pedro	Aizpurua	
Luis	Gaztañazpi	
Inaxio	Sarasua	
Joxe	Loidi	
Joxe	Zumeta	"Salmesti"
Joxekruz	Lopetegi	

5.

TRAINERUA

ABRAKO BANDERA. "Ayuntamiento de Bilbao-Regatas de Traineras-1^{er} Premio"

1940. AREETA-Las Arenas / (1940-08-21/24)

PATROIA: Joxemari Urdangarin

ARRAUNLARIAK:

Inaxio	Sarasua	
Luis	Gaztañazpi	
Santi	Arrillaga	
Joxe	Loidi	
Ramon	Indo	
Joxemari	Zumeta	
Joxe	Zumeta	"Txanka"
Tiburtxio	Etxeberria	
Joxemari	Azkue	
Joakin	Azkue	
Patxi	Abaurrea	
Ramon	Uranga	
Batista	Oliden	

6.

TRAINERUA

BILBOKO BANDERA. "Bilbao"

1942. BILBO

PATROIA: Domingo Mitxelena

ARRAUNLARIAK:

Inaxio	Sarasua	
Luis	Gaztañazpi	
Santi	Arrillaga	
Esteban	Azkue	
Joakin	Fresnedo	
Joxemari	Zumeta	
Joxemari	Azkue	
Joakin	Azkue	
Patxi	Abaurrea	
Ramon	Uranga	
Batista	Oliden	
Ramon	Indo	
Inaxio	Oliden	
Ordezkoa: Migel	Olasagasti Beraza	"Miel Marrota"

7.

TRAINERUA

SANTANDERko Bandera. "Regatas de Traineras"

KANTAUARIko TXAPELKETARAKo BALIOGARRIA / Santander(1)+Donostia(5)+Bilbo(1)
1943. SANTANDER / (1943-08-26/29)

PATROIA: Domingo Mitxelena

ARRAUNLARIAK:

Inaxio	Sarasua
Luis	Gaztañazpi
Santi	Arrillaga
Esteban	Azkue
Joakin	Fresnedo
Ramon	Indo
Joxemari	Zumeta
Joakin	Azkue
Inaxio	Oliden
Ramon	Uranga
Batista	Oliden
Xegundo	Manterola
Joxemari	Azkue
Ordezkoa: Migel	Olasagasti Beraza "Miel Marrota"

8.

TRAINERUA

BILBOKO BANDERA. "Regatas Bilbao"

KANTAUARIko TXAPELKETARAKo BALIOGARRIA / Santander(1)+Donostia(5)+Bilbo(1)
1943. BILBO / (1943-09-25/26)

Estropada honen ondoren: ORIO – KANTAUARIko TXAPELDUN IZENDATUA !!

Después de esta regata: ORIO PROCLAMADO CAMPEON DEL CANTABRICO !!

PATROIA: Domingo Mitxelena

ARRAUNLARIAK:

Inaxio	Sarasua
Luis	Gaztañazpi
Santi	Arrillaga
Esteban	Azkue
Joakin	Fresnedo
Ramon	Indo
Joxemari	Zumeta
Joakin	Azkue
Inaxio	Oliden
Ramon	Uranga
Batista	Oliden
Xegundo	Manterola
Joxemari	Azkue
Ordezkoa: Migel	Olasagasti Beraza "Miel Marrota"

9.

TRAINERUA

SANTANDERko Bandera. "Regatas de Traineras"

1946. SANTANDER (Cantabria)

PATROIA: Gregorio Makazaga

ARRAUNLARIAK:

Bautista	Oliden	
Inaxio	Oliden	
Inaxio	Sarasua	
Luis	Gaztañazpi	
Joxemari	Azkue	
Luis	Azkue	
Joakin	Fresnedo	
Migel	Olasagasti	"Miel Marrota"
Joxemari	Azkue	"Aya"
Ramón	Indo	
Joxe	Loidi	
Xegundo	Manterola	
Esteban	Azkue	

(P) Joxemari	Urdangarin	"Txato"
(P) Domingo	Mitxelena	

10.
TRAINERUA.HONDARRIBIAko BANDERA
1952. HONDARRIBIA

PATROIA: Inaxio Sarasua
ARRAUNLARIAK:
Rafael Gonzalez de Txabarri
Antonio Oliden Tolosa
Batista Oliden
Bixente Zinkunegi
Joxe Garate
Patxi Urdanagarin
Segundo Manterola
Joakin Fresnedo
Alejandro Oliden
Joxe Mujika
Bixente Elizondo
Esterban Azkue
Joxemari Azkue "Aya"

11.
TRAINERUA. SANTOÑAko BANDERA. (1ªBandera-Ay^{to} de Santoña)
1970. SANTOÑA (Cantabria) / (1970-09-15)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"
ARRAUNLARIAK:
Joxe Zumeta
Juan Atxega
Joxemari Bereziartua
Joxeramon Lizarralde
Luxiano Manterola
Joxemari Gozategi
Patxi Sarasua
Juanmari Itxaso
Nikaxio Uranga
Joxeluis Korta
Antxonmari Peña
Juananjel Lekuona
Estanis Sarasua
Jexusmari Agote
Juaninaxio Manterola
Joxeinaxio Perona
Aguxtin Irastorza
Joxeantonio Lizaso

12.
TRAINERUA. NERBIOIKO SARI NAGUSIA.
"Traineras - V.Gran Premio del Nervión - Mancomunidad de Municipios"
1970. PORTUGALETE / (1970-10-03/04)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"
ARRAUNLARIAK:
Joxe Zumeta
Juan Atxega
Joxemari Bereziartua
Joxeramon Lizarralde
Luxiano Manterola
Joxemari Gozategi
Patxi Sarasua
Juanmari Itxaso
Nikaxio Uranga
Joxeluis Korta
Antxonmari Peña
Juananjel Lekuona
Estanis Sarasua
Jexusmari Agote
Juaninaxio Manterola
Joxeinaxio Perona
Aguxtin Irastorza
Joxeantonio Lizaso

13.

**TRAINERUA.GETARIKO BANDERA. "Ayuntamiento de Guetaria"
"450 Aniversario de la 1ª Vuelta al Mundo por Juan Sebastian De Elcano"
1972. GETARIA**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Nikaxio	Uranga
Juanmari	Itxaso
Aguxtin	Irastorza
Juananjel	Lekuona
Juan	Atxega
Estanis	Sarasua
Jexusmari	Agote
Iñaki	Arrillaga
Joxemari	Zumeta "Salmasti"
Joxemanuel	Bereziartua
Joxeluis	Korta
Jexusmari	Perona
Patxi	Sarasua
Joxeantonio	Arrillaga
Joxebenito	Brit

14.

**TRAINERUA
CASTROKO BANDERA. "I.Gran Premio Castro-Urdiales"
1973. CASTRO (Cantabria). (1973-08-18)**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Jexusmari	Agote
Iñaki	Arrillaga
Joxe	Zumeta "Salmasti"
Aguxtin	Irastorza
Joxemari	Gozategi
Mielanjel	Solaberrieta
Luisemari	Olasagasti "Luxia"
Antxonmari	Peña
Patxi	Osa "Itziar"
Juananjel	Lekuona
Jexumari	Perona
Estanis	Sarasua
Joxeramón	Lizarralde
Dionisio	Redondo
Inaxio	Salsamendi

15.

**TRAINERUA
BERAUNGO BANDERA.
"2ª Bandera Construcciones C.Oyarzabal - Premio Beraun - C.R.Beraun - Renteria"
1973. HONDARRIBIA. (1973-09-22/23)**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Jexusmari	Agote
Iñaki	Arrillaga
Joxe	Zumeta "Salmasti"
Aguxtin	Irastorza
Joxemari	Gozategi
Mielanjel	Solaberrieta
Luisemari	Olasagasti "Luxia"
Antxonmari	Peña
Patxi	Osa "Itziar"
Juananjel	Lekuona
Jexumari	Perona
Estanis	Sarasua
Joxeramón	Lizarralde
Dionisio	Redondo
Inaxio	Salsamendi

16.

TRAINERUA

NERBIOIKO SARI NAGUSIA.

**"Traineras - VIII.Gran Premio del Nervión - Mancomunidad de Municipios"
1973. PORTUGALETE. (1973-09-29/30)**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Jexusmari	Agote	
Iñaki	Arrillaga	
Joxe	Zumeta	"Salmasti"
Aguxtin	Irastorza	
Joxemari	Gozategi	
Mielanjel	Solaberrieta	
Luis mari	Olasagasti	"Luxia"
Antxonmari	Peña	
Patxi	Osa	"Itziar"
Juananjel	Lekuona	
Jexumari	Perona	
Estanis	Sarasua	
Joxeramón	Lizarralde	
Dionisio	Redondo	
Inaxio	Salsamendi	

17.

TRAINERUA

**CASTROKO BANDERA. "II.Gran Premio Ciudad de Castro-Urdiales"
1974. CASTRO (Cantabria) / (1974-08-10/11)**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Joxeluis	Bereziartua	
Dionisio	Redondo	
Aguxtin	Irastorza	
Mielanjel	Solaberrieta	
Joxeluis	Zinkunegi	"Usurbil"
Juan	Atxega	
Andres	Ibarguren	
Joxeramón	Lizarralde	
Luis mari	Olasagasti	"Luxia"
Joxeinaxio	Perona	
Jexusmari	Perona	
Joxemanuel	Bereziartua	
Joxebenito	Brit	
Inaxio	Salsamendi	

18.

TRAINERUA

**SANTOÑAKO BANDERA. " V. Bandera-Ay^{to} de Santoña)
1974. SANTOÑA (Cantabria) / (1974-08-14/15)**

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Joxeluis	Bereziartua	
Dionisio	Redondo	
Aguxtin	Irastorza	
Mielanjel	Solaberrieta	
Joxeluis	Zinkunegi	"Usurbil"
Juan	Atxega	
Andres	Ibarguren	
Joxeramón	Lizarralde	
Luis mari	Olasagasti	"Luxia"
Joxeinaxio	Perona	
Jexusmari	Perona	
Joxemanuel	Bereziartua	
Joxebenito	Brit	
Inaxio	Salsamendi	

19.

TRAINERUA

NERBIOIKO SARI NAGUSIA.

"Traineras - IX. Gran Premio del Nervión - Mancomunidad de Municipios"
1974. PORTUGALETE. (1974-09-28/29)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Joxeluis	Bereziartua	
Dionisio	Redondo	
Aguxtin	Irastorza	
Mielanjel	Solaberrieta	
Joxeluis	Zinkunegi	"Usurbil"
Juan	Atxega	
Andres	Ibarguren	
Joxeramon	Lizarralde	
Luis mari	Olasagasti	"Luxia"
Joxeinaxio	Perona	
Jexusmari	Perona	
Joxemanuel	Bereziartua	
Joxebenito	Brit	
Inaxio	Salsamendi	

20.

TRAINERUA

"EL CORTE INGLES" SARI NAGUSIKO BANDERA. " V. Gran Premio – I. Bandera"
1975. PORTUGALETE. (1975-08-23/24)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Dionisio	Redondo	
Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Estanis	Sarasua	
Mielanjel	Solaberrieta	
Joakin	Manterola	
Juananjel	Lekuona	
Juan	Atxega	
Andres	Ibarguren	
Joxeramon	Lizarralde	
Luis mari	Olasagasti	"Luxia"
Inaxio	Salsamendi	
Jexusmari	Perona	
Joxemanuel	Bereziartua	
Javier	Puertas	
Benito	Lertxundi	
Ramon	Lanberri	

21.

TRAINERUA.SANTOÑAKO BANDERA. " VIII. Bandera-Ay^{to} de Santoña)
1977. SANTOÑA (Cantabria)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Javier	Olasagasti	
Aguxtin	Irastorza	
Luis	Atxega	
Joxe	Galarraga	
Joxeluis	Merkader	
Juan	Arrillaga	
Javier	Egiguren	
Bixente	Gaztañazpi	
Eusebio	Eskudero	
Martin	Perona	
Inaxio	Gaztañazpi	
Javier	Puertas	
Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Dionisio	Redondo	
Joxemari	Lertxundi	
Jexusmari	Egibar	
Roque	Arkauz	

22.
TRAINERUA
ONDARROAKO BANDERA
1978. ONDARROA

PATROIA: XXX

ARRAUNLARIAK:

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

23.
TRAINERUA
DONOSTIA - PASAIA. "1ª Ikurriña Donostia-Pasaia"
1980. PASAIA-DONOSTIA

PATROIA: Jexusmari Garmendia "Xarpax"

ARRAUNLARIAK:

Javier Olasagasti

Tito Mancilla

J.A. Alkorta

Luis mari Olasagasti "Luxia"

Joxemari Lertxundi

Txomin Etxeberria

Martin Perona

Andoni Elizalde "Erriberatxo"

Joxeramón Berasaluze

M.A. Solaberrieta

Dionisio Redondo

M. Saizar

Javier Puertas

24.
TRAINERUA
GETARIAKO IKURRIÑA. "Getariako Estropadak"
1980. GETARIA

PATROIA: Jexusmari Garmendia "Xarpax"

ARRAUNLARIAK:

Javier Olasagasti

Tito Mancilla

J.A. Alkorta

Luis mari Olasagasti "Luxia"

Joxemari Lertxundi

Txomin Etxeberria

Martin Perona

Andoni Elizalde "Erriberatxo"

Joxeramón Berasaluze

M.A. Solaberrieta

Dionisio Redondo

M. Saizar

Jabier Puertas

25.

TRAINERUA

SANTOÑAKO BANDERA. " XIII. Bandera-Ay^{to} de Santoña)
1982. SANTOÑA (Cantabria)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Daniel	Idigoras	
Jexusmari	Ezeiza	
Juanjoxe	Zubizarreta	
Jokin	Amilibia	
Patxi	Zabala	
Primi	Urbieto	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
Pedromari	Zumeta	
Joxejuan	Ugarte	
Txomin	Etxeberria	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"

26.

TRAINERUA

MARINA DE CUDEYO BANDERA.

"Traineras - XI. Bandera Ay^{to} de Marina de Cudeyo"
1982. CUDEYO. (Cantabria)

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Daniel	Idigoras	
Jexusmari	Ezeiza	
Juanjoxe	Zubizarreta	
Jokin	Amilibia	
Patxi	Zabala	
Primi	Urbieto	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
Pedromari	Zumeta	
Joxejuan	Ugarte	
Txomin	Etxeberria	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"

27.

TRAINERUA

DONOSTIA - PASAIA. "II. Ikurriña Donostia-Pasaia - Gipuzko Arraun Bazpatza"
1982. PASAIA-DONOSTIA.

PATROIA: Juan Lizarralde "Altxerri"

ARRAUNLARIAK:

Daniel	Idigoras	
Jexusmari	Ezeiza	
Juanjoxe	Zubizarreta	
Jokin	Amilibia	
Patxi	Zabala	
Primi	Urbieto	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
Pedromari	Zumeta	
Joxejuan	Ugarte	
Txomin	Etxeberria	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"

28.

TRAINERUA

**SANTANDERKO BANDERA. "Traineras – XIV. Bandera de Santander"
1983. SANTANDER (Cantabria)**

PATROIA:	Juan Lizarralde	"Altxerri"
ARRAUNLARIAK:		
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
J.I.	Etxeberria	"Lizargate"
Joxejuan	Ugarte	
Ramon	Ugarte	
Pedromari	Zumeta	
Jokin	Amilibia	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Dionisio	Redondo	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbiet	
Antxon	Beloki	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Daniel	Idigoras	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Juanjoxe	Zubizarreta	

29.

TRAINERUA

**PORTUGALETEKO BANDERA. "Regata de Traineras - IIª Bandera N.V. de Portugalete"
1983. PORTUGALETE. (1983-08-14/15)**

PATROIA:	Juan Lizarralde	"Altxerri"
ARRAUNLARIAK:		
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
J.I.	Etxeberria	"Lizargate"
Joxejuan	Ugarte	
Ramon	Ugarte	
Pedromari	Zumeta	
Jokin	Amilibia	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Dionisio	Redondo	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbiet	
Antxon	Beloki	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Daniel	Idigoras	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Juanjoxe	Zubizarreta	

30.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "Bandera Villa de Bilbao"
1983. BILBO**

PATROIA:	Juan Lizarralde	"Altxerri"
ARRAUNLARIAK:		
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
J.I.	Etxeberria	"Lizargate"
Joxejuan	Ugarte	
Ramon	Ugarte	
Pedromari	Zumeta	
Jokin	Amilibia	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Dionisio	Redondo	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbiet	
Antxon	Beloki	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Daniel	Idigoras	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Juanjoxe	Zubizarreta	

31.

TRAINERUA

**ZARAUZKO IKURRIÑA. "Zarautzko Estropadak"
1983. ZARAUZ. (1983-08-09)**

PATROIA:	Juan Lizarralde	"Altxerri"
ARRAUNLARIAK:		
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
J.I.	Etxeberria	"Lizargate"
Joxejuan	Ugarte	
Ramon	Ugarte	
Pedromari	Zumeta	
Jokin	Amilibia	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Dionisio	Redondo	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbietia	
Antxon	Beloki	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Daniel	Idigoras	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Juanjoxe	Zubizarreta	

32.

TRAINERUA

**BANDERA. "Bandera del Real Astillero de Guarnizo - Traineras"
(Bi urte jarraian Astillero estropada irabazteagaitik)
1983- 1984. ASTILLERO (Cantabria)**

PATROIA:	Juan Lizarralde	"Altxerri"
ARRAUNLARIAK:		
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
J.I.	Etxeberria	"Lizargate"
Joxejuan	Ugarte	
Ramon	Ugarte	
Pedromari	Zumeta	
Jokin	Amilibia	
Migel	Zendoia	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Dionisio	Redondo	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbietia	
Antxon	Beloki	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Daniel	Idigoras	
Mariano	Gonzalez de Txabarri	
Juanjoxe	Zubizarreta	

33.

**TRAINERUA. "CONDE FENOSA" BANDERA. "Traineras - VIII Trofeo Conde de Fenosa"
1986. MEIRA (Galiza)**

PATROIA:	Juananjel Garmendia	"Xarpax"
ARRAUNLARIAK:		
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Joxeramon	Berasaluze	
Antxon	Beloki	
Javier	Puertas	
Joseba	Idiakes	
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Joxeluis	Agirre	
Jokin	Amilibia	
Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Patxi	Sarasua Salsamendi	
Eugenio	Enbil	
Andoni	Atxega	"Alde"
Karlos	Etxeberria	
J.	Azkonbieta	

34.

TRAINERUA

ERREGEAREN KOPA ETA SANTANDERKO BANDERA

"XVIII Bandera E^{xcmo.} A^{yto.} de Santander - Traineras"

1987. SANTANDER

PATROIA: Juananjel Garmendia "Xarpax"

ARRAUNLARIAK:

Joseba	Idiabez	
Patxi	Sarasua Salsamendi	
Joxeinaxio	Etxezarreta	"Katxiña"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Jokin	Amilibia	
Eujenio	Enbil	
Txomin	Etxeberria	
Primi	Urbietza	
Joxeantonio	Makazaga	"Makatza"
Antxon	Beloki	
Jabier	Puertas	
Andoni	Elizalde	"Erriberatxo"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joakin	Alberdi	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Iñaki	Bernedo	

35.

TRAINERUA

"EL CORTE INGLES" BANDERA. "X-Gran Premio-Bandera"

1991. VIGO (Galiza). (1991-07-07)

PATROIA: Klaudio Etxeberria Esnal "Gorriya"

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Joakin	Otxotorena	
Dionisio	Redondo	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Patxi	Zabala	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Francés	
Joxeluis	Agirre	
Andoni	Atxega	"Alde"
Migelanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Javier	Puertas	
Juankarlos	Martin	"Frutero"

36.

TRAINERUA.EL CORREO BANDERA. "El Correo - VI. Ikurrina"

1991. LEKEITIO. (1991-07-25)

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Patxi	Zabala	
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Iñaki	Bernedo	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak:

Alex	EsnaI	
Igor	EsnaI	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Joakin	Alberdi	

37.

TRAINERUA

GETXOKO BANDERA. "XIII. Bandera de Getxo de Traineras"

1991. GETXO. (1991-07-27/28)

PATROIAK: Joxeluis Korta (28) Klaudio Etxeberria EsnaI "Gorriya" (27)

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Zabala	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak:

Alex	EsnaI	
Igor	EsnaI	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Joakin	Alberdi	

38.

TRAINERUA

CASTROPOLKO BANDERA. "VIII Bandera Principe de Asturias - Traineras"

1991. CASTROPOL. (Asturias). (1991-07-28)

PATROIA: Juananjel Garmendia "Xarpas"

ARRAUNLARIAK:

Asier	EsnaI	
Tubal	Lakuntza	
Joakin	Alberdi	
Iñaki	Bernedo	
Pedrojoxe	Saizar	
Igor	EsnaI	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Santi	Zabaleta	
Alex	EsnaI	
Joxeanjel	Iparragirre	
Aitor	Mujika	"Erretzabal"
Asier	Gaztañazpi	"Kanpa"
Fernando	Arriola	

Ordezkoak:

Iñaki	Etxeberria	
Jon	Salsamendi	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

39.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "XIV Ikurriña Villa de Bilbao - Bilboko Udala"
1991. BILBO. (1991-08-22)**

PATROIA: Aritz Arostegi

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Javier	Puertas	
Patxi	Frances	
Joakin	Otxotorena	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Andoni	Atxega	"Alde"
Migelanjel	Sarasua	
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak:

Igor	Esnal	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Alberdi	
Joxeluis	Korta	

40.

TRAINERUA

SANTANDERKO BANDERA

**"XXII. Bandera E^{xcmo.} A^{yto.} de Santander - Traineras"
1991. SANTANDER (Cantabria). (1991-08-24/25)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	(25)	Mielanjel Sarasua	(24)
Juankarlos	Martin	"Frutero" (25)	Mielanjel Lizarralde	"Altxerri" (24)
Javier	Puertas	(25)	Joakin Otxotorena	(24)
Igor	Esnal			
Joakin	Alberdi	(25)	Ramonmari Elizondo	"Amañu" (24)
Patxi	Frances			
Iñigo	Arruti	"Txabola"		
Andoni	Atxega	"Alde"		
Joxeluis	Agirre			
Patxi	Zabala			
Alex	Esnal			
Anjel	Odriozola			
Adrian	Tolosa			

41.

TRAINERUA

**ERANDIOKO BANDERA. "Erandioko Laugarren Ikurriña – IV. Bandera Erandio"
1991. ERANDIO. (1991-09-07)**

PATROIA: Aritz Arostegi

ARRAUNLARIAK:

Klaudio	Etxeberria	Esnal	
Tubal	Lakunza		
Asier	Esnal		
Iñaki	Bernedo		
Pedrojoxe	Saizar		
Igor	Esnal		
Joakin	Alberdi		
Santi	Zabaleta		
Jon	Salsamendi		
Joxeanjel	Iparragirre		
Iñaki	Etxeberria		
Asier	Gaztañazpi	"Kanpa"	
Fernando	Arriola		

42.

TRAINERUA

SANTOÑAKO BANDERA. " XXIII. Bandera-Ay^{to} de Santoña)
1991. SANTOÑA (Cantabria). (1991-09-12)

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Patxi	Francés	
Joakin	Otxotorena	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Zabala	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak:

Alex	Esnal	
Igor	Esnal	
Dionisio	Redondo	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"

43.

TRAINERUA

BERMEOKO BANDERA. "Bermeoko IX.garren Traineruan Estropada"
1991. BERMEO. (1991-09-16)

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Igor	Esnal	
Joakin	Otxotorena	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Anjel	Odriozola	
Patxi	Frances	
Adrian	Tolosa	
Dionisio	Redondo	
Pedrojoxe	Saizar	
Joakin	Alberdi	
Asier	Gaztañazpi	"Kanpa"

44.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "21. Gran Premio - 17.Bandera"
1991. PORTUGALETE. (1991-09-21/22)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga		
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"	
Javier	Puertas		
Patxi	Frances		
Joakin	Otxotorena		
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"	
Iñigo	Arruti	"Txabola"	
Andoni	Atxega	"Alde"	
Joxeluis	Agirre	(21)	Anjel Odriozola (22)
Patxi	Zabala		
Alex	Esnal		
Igor	Esnal		
Migelanjel	Sarasua		

Ordezkoak:

Juankarlos	Martín	"Frutero"
Joakin	Alberdi	
Dionisio	Redondo	

45.

TRAINERUA

**SCANIA BANDERA. "Ikurriña Scania - Olaondo - Sanpedrotarra A.E."
1992. PASAI SAN PEDRO. (1992-07-18/19)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga		
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"	
Javier	Puertas		
Anjel	Odriozola		
Joakin	Otxotorena		
Patxi	Francés		
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"	
Andoni	Atxega	"Alde"	
Alex	Esnal		
Patxi	Zabala		
Jon	Salsamendi		
Igor	Esnal		
Jokin	Amilibia		

Ordezkoak:

Dionisio	Redondo	
Joxeluis	Korta	
Mielanjel	Sarasua	
Juankarlos	Martin	"Frutero"

46.

TRAINERUA

BIZKAIAKO DIPUTAZIOA BANDERA.

"Bizkaiko Foru Aldundia IV. Ikurriña - IV. Bandera Diputación Foral de Bizkaia "
1992. PLENTZIA. (1992-07-26)

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Igor	EsnaI	
Dionisio	Redondo	
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Alex	EsnaI	
Andoni	Atxega	"Alde"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Zabala	
Jon	Salsamendi	
Anjel	Odriozola	
Joxeluis	Korta	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Jokin	Amilibia	

Ordezkoak:

Anjel	Larrañaga	
Jabier	Puertas	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Mielanjel	Sarasua	

47.

TRAINERUA

GETXOKO BANDERA. "XIV. Bandera de Getxo de Traineras"

1992. GETXO. (1992-07-30/31)

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Dionisio	Redondo	(31)	Anjel Larrañaga	(30)
Mielanjel	Lizarralde "Altxerri"	(31)	Juankarlos Martin "Frutero"	(30)
Joakin	Otxotorena	(31)	Javier Puertas	(30)
Anjel	Odriozola			
Alex	EsnaI	(31)	Jon Salsamendi	(30)
Patxi	Frances			
Ramonmari	Elizondo "Amañu"			
Andoni	Atxega "Alde"			
Migelanjel	Sarasua			
Patxi	Zabala			
Joxeluis	Korta			
Igor	EsnaI			
Jokin	Amilibia			

Ordezkoak:

Joakin	Alberdi	
Aitor	Mujika "Erretzabal"	
Iñaki	Bernedo	
Iñaki	Etxeberria	

48.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "XV Ikurriña Villa de Bilbao - Bilboko Udala"
1992. BILBO. (1992-08-20)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Jon	Salsamendi	
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Migelanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Jabier	Puertas	
Ibon	Urbietta	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Dionisio	Redondo	

49.

TRAINERUA

**ERANDIOKO BANDERA. "Erandioko Bosgarren Ikurriña - V. Bandera Erandio"
1992. ERANDIO. (1992-08-27)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Dionisio	Redondo	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Aitor	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Salsamendi	
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Migelanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Joakin	Otxotorena	
Anjel	Larrañaga	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Andoni	Atxega	"Alde"

50.
TRAINERUA
EXPO-SEVILLA 92 BANDERA.
"Euskadi-Expo 92 Ikurriña. Traineru Estropada"
1992. SEVILLA (Andaluzia). 1992-10-03/04

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Zabala	
Jon	Salsamendi	
Andoni	Atxega	"Alde"
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Migelanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Dionisio	Redondo	
Javier	Puertas	
Rafa	Gonzalez de Txabbarri	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Aitor	Mujika	"Erretzabal"
Ibon	Urbietta	

51.
TRAINERUA
TERESA HERRERA BANDERA.
"II. Bandera de Traineras - Teresa Herrera - Ayuntamiento De La Coruña - 1990)
(Bi urte jarraian Teresa Herrera Saria irabazteagaitik)
1991 / 1992. A CORUÑA (Galiza). (1991-08-03/04 + 1992-08-01/02)

PATROIAK: Joxeluis Korta (1991) / Juanmari Larrañaga "Txiki" (1992)

1992-ARRAUNLARIAK:

Dionisio	Redondo	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Jabier	Puertas	
Anjel	Odriozola	
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Alex	Esnal	
Patxi	Zabala	
Joxeluis	Korta	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	

Ordezkoak 1992:

Juankarlos	Martín	"Frutero"
Jon	Salsamendi	
Anjel	Larrañaga	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

1991-ARRAUNLARIAK:

Anjel	Larrañaga	
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Jabier	Puertas	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Zabala	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Adrian	Tolosa	

Ordezkoak 1991:

Joakin	Alberdi
Alex	Esnal
Dionisio	Redondo

52.

TRAINERUA

**ORIOko III. IKURRIÑA. " I. Caja Laboral-Euskadiko Kutxa. Lehenengo Ikurriña"
1993. ORIO. (1993-07-23/24)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Juankarlos	Martín	"Frutero"
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Santi	Zabaleta	
Alex	Lopez	

53.

TRAINERUA

**GETXOKO BANDERA. "XV. Bandera de Getxo de Traineras"
1993. GETXO. (1993-08-01)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Juankarlos	Martin	"Frutero"
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Juanmari	Larrañaga	"Txiki"
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Santi	Zabaleta	
Mikel	Orbañanos	

54.

TRAINERUA

**ZARAUZKO IKURRIÑA. "XVI. Zarautzko Estropadak"
1993. ZARAUZ. (1993-08-14/15)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Juanmari	Larrañaga	"Txiki"
Juankarlos	Martin	"Frutero"
Santi	Zabaleta	
Alex	López	
Imanol	Aldai	

55.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "XVI. Ikurriña Villa de Bilbao - Bilboko Udala"
1993. BILBO. (1993-08-19)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Juankarlos	Martin	"Frutero"
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Patxi	Zabala	
Alex	Esnal	
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta
Santi	Zabaleta
Alex	Lopez
Asier	Esnal

56.

TRAINERUA

**DONIBANE-LOHITZUN IKURRIÑA. "Donibane Lohizune Ziburu-ko Estropadak"
1993. DONIBANE-LOHITZUN. (Lapurdi). (1993-09-19)**

PATROIA:	Joxeluis Korta	
ARRAUNLARIAK:		
Mikel	Orbañanos	
Igor	Esnal	
Jokin	Amilibia	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Santi	Zabaleta	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:		
Juanmari	Larrañaga	"Txiki"
Patxi	Zabala	
Alex	Lopez	
Asier	Esnal	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

57.

TRAINERUA

PETRONOR BANDERA.

**"Petronoren XI. Ikurriña - Estropadak. XI Bandera Petronor - Regata de Traineras"
1994. ZIERBENA. (1994-08-21)**

PATROIA:	Juanmari Larrañaga "Txiki"	
ARRAUNLARIAK:		
Asier	Esnal	
Asier	Puertas	
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Santi	Zabaleta	
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Juanjo	Arozena	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:		
Joxeluis	Korta	
Pablo	Castro	
Andoni	Sarasua	
Asier	Gaztañazpi	"Kanpa-I"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa-II"
Josu	Sukia	
Joxeanjel	Iparragirre	

58.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "XVII. Ikurriña Villa de Bilbao - Bilboko Udala"
1994. BILBO. (1994-08-25)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Asier	EsnaI	
Pablo	Castro	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Patxi	Frances	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Juanjo	Arozena	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Santi	Zabaleta	
Andoni	Sarasua	
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Asier	Gaztañazpi	"Kanpa-I"
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa-II"
Josu	Sukia	
Joxeanjel	Iparragirre	

59.

TRAINERUA

**CAMARGOKO BANDERA. "IX Bandera Ayto. Camargo - Traineras"
1995. CAMARGO (Cantabria). (1995-07-16)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Klaudio	Etxeberria	EsnaI
Asier	Puertas	
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa II"
Santi	Zabaleta	
Joakin	Otxotorena	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Joxeluis	Agirre	
Juanjo	Arozena	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Andoni	Atxega	"Alde"
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Rafa	Gonzalez de Txabarri	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Igor	EsnaI	
Josu	Sukia	
Pello	Azkonobieta	
Asier	EsnaI	
Joxeanjel	Iparragirre	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

60.

TRAINERUA

**BIARRITZKO IKURRIÑA. "Miarritzeko Estropadak"
1995. MIARRITZ-BIARRITZ (Lapurdi). (1995-07-23)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Asier	EsnaI	
Igor	EsnaI	
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa-II"
Asier	Puertas	
Pello	Azkonobieta	
Mikel	Orbañanos	
Josu	Sukia	
Patxi	Francés	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Ibon	Urbiet	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Rafa	Gonzalez de Txabarri	

Ordezkoak:

Jokin	Amilibia	
Joxeluis	Korta	
Jabier	Ikazeta	
Andoni	Atxega	"Alde"
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"

61.

TRAINERUA

**ORIOko V. IKURRIÑA. " III. Caja Laboral-Euskadiko Kutxa. Hirugarren Ikurriña"
1995. ORIO. (1995-07-29/30)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Klaudio	Etxeberria	EsnaI
Mikel	Orbañanos	
Jokin	Amilibia	
Santi	Zabaleta	
Joakin	Otxotorena	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odrizola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Asier	Puertas	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Juanjo	Arozena	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Andoni	Atxega	"Alde"

62.

TRAINERUA

**EL CORREO BANDERA. "El Correo - X. Ikurrina"
1995. LEKEITIO. (1995-08-05)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Jokin	Amilibia	
Santi	Zabaleta	
Asier	Puertas	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Andoni	Atxega	"Alde"
Joxeluis	Agirre	
Igor	Esnal	
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa-II"

63.

TRAINERUA

**ZARAUZKO IKURRIÑA. "XVIII. Zarautzko Estropadak"
1995. ZARAUZ. (1995-08-14/15)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos			
Asier	Puertas	(15)	Igor	Esnal (14)
Jokin	Amilibia	(15)	Asier	Esnal (14)
Santi	Zabaleta			
Joakin	Otxotorena	(15)	Iñaki	Manterola "Etxeta" (14)
Joxean	Olaskoaga "Aizperro"	(15)	Juanjo	Arozena (14)
Ramonmari	Elizondo "Amañu"	(15)	Aguxtin	Mujika "Erretzabal" (14)
Patxi	Francés			
Joxeluis	Agirre			
Anjel	Odriozola			
Iñigo	Arruti "Txabola"			
Mielanjel	Lizarralde "Altxerri"	(15)	Andoni	Atxega "Alde" (14)
Mielanjel	Sarasua			

Ordezkoak:

Juanmari Larrañaga "Txiki"

64.

TRAINERUA

**VILLA BILBAO BANDERA. "XVIII. Ikurriña Villa de Bilbao - Bilboko Udala"
1995. BILBO. (1995-08-24)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Jokin	Amilibia	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Francés	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odrizola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Asier	Esnal	
Agustín	Mujika	"Erretzabal"
Igor	Esnal	
Joakin	Otxotorena	
Rafa	Gonzalez Txabarri	
Andoni	Atxega	"Alde"

65.

TRAINERUA

**SANTOÑAKO BANDERA. " XXVI. Bandera-Ay^{to} de Santoña"
1995. SANTOÑA. (1995-09-12)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Asier	Esnal	
Asier	Puertas	
Jokin	Amilibia	
Mikel	Orbañanos	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Andoni	Atxega	"Alde"
Rafa	Gonzalez de Txabarri	
Patxi	Francés	
Joxeluis	Agirre	
Juanjo	Arozena	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Anjel	Odrizola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Santi	Zabaleta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Igor	Esnal	
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"

66.

TRAINERUA

**BERMEOKO BANDERA. "Bermeoko XIII.garren Traineruan Estropada"
1995. BERMEO. (1995-09-15)**

PATROIA: Joxeluis Korta

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Jokin	Amilibia	
Santi	Zabaleta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odrizola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Juanmari	Larrañaga	"Txiki"
Asier	Esnal	
Igor	Esnal	
Juanjo	Arozena	
Andoni	Atxega	"Alde"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"

67.

TRAINERUA

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Sexta Bandera"
1995. PORTUGALETE. (1995-09-16/17)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odrizola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Jokin	Amilibia	
Josu	Sukia	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Asier	Esnal	
Igor	Esnal	
Andoni	Atxega	"Alde"

68.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "25. Gran Premio - 21. Bandera"
1995. PORTUGALETE. (1995-09-23/24)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Francés	
Aguxtin	Mujika "Erretzabal" (24)	Joxeluis Agirre (23)
Anjel	Odrizola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Jokin	Amilibia	
Andoni	Atxega	"Alde"
Asier	Esnal	
Igor	Esnal	
Rafa	Gonzalez Txabarri	
Josu	Sukia	
Juanjo	Arozena	
Pello	Azkonobieta	
Iñigo	Gaztañazpi	"Kanpa-II"
Jabier	Ikazeta	
Ibon	Urbietza	

69.

TRAINERUA

**ONDARRUKO BANDERA. " II. Gran Premio Murimar"
"Ondarruko Estropadak-Treiñeruen XIV. Sari Nagusia"
1996. ONDARRU. (1996-07-30)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Francés	
Jon	Salsamendi	
Juanjo	Arozena	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Anjel	Odrizola	
Ibon	Urbietza	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Ibon	Etxeberria	
Gorka	Etxeberria	

70.

TRAINERUA

**SANTURTZIKO BANDERA. "XVII. Santurtziko Estropadak"
1996. SANTURTZI. (1996-08-25)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta
Gorka	Etxeberria
Ibon	Etxeberria
Josu	Sukia
Santi	Zabaleta
Juanjo	Arozena
Igor	Ostolaza
Irakoitz	Etxeberria
Mikel	Esnal

71.

TRAINERUA

**SANTOÑAKO BANDERA. " XXVII. Bandera-Ay^{to} de Santoña
1996. SANTOÑA (Cantabria). (1996-09-12)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Santi	Zabaleta	
Joakin	Otxotorena	
Juanjo	Arozena	
Josu	Sukia	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Gorka	Etxeberria	
Patxi	Frances	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Ibon	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Joxeluis	Agirre	
Mikel	Esnal	
Igor	Ostolaza	
Asier	Puertas	
Anjel	Odriozola	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"

72.

TRAINERUA

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Séptima Bandera"
1996. PORTUGALETE. (1996-09-14/15)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Frances	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta
Santi	Zabaleta
Juanjo	Arozena
Josu	Sukia
Ibon	Etxeberria
Gorka	Etxeberria

73.

TRAINERUA

**BERMEOKO BANDERA. "Bermeoko XIV.garren Traineruan Estropada"
1996. BERMEO. (1996-09-16)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Frances	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta
Santi	Zabaleta
Juanjo	Arozena
Josu	Sukia
Gorka	Etxeberria
Ibon	Etxeberria

74.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "26. Gran Premio - 22. Bandera"
1996. PORTUGALETE. (1996-09-21/22)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Joxeluis	Agirre	
Patxi	Frances	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Santi	Zabaleta	
Juanjo	Arozena	
Josu	Sukia	
Ibon	Etxeberría	
Gorka	Etxeberría	
Irakoitz	Etxeberría	
Igor	Ostolaza	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"

75.

TRAINERUA

**BANDERA. "Memorial Juan Cuesta - S.D. Santoña C.R."
(Santoñako bandera bi aldiz jarraian irabazteagaitik)
1995 - 1996. SANTOÑA. (1995-09-12 + 1996-09-12)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki" (1995-1996)

1996. ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Santi	Zabaleta	
Joakin	Otxotorena	
Juanjo	Arozena	
Josu	Sukia	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Gorka	Etxeberría	
Patxi	Francés	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Ibon	Etxeberría	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak 1996:

Joxeluis	Korta	
Joxeluis	Agirre	
Asier	Puertas	
Irakoitz	Etxeberría	
Igor	Ostolaza	
Mikel	EsnaI	
Gorka	Ugarte	"Aldape"
Iñaki	Manterola	"Etxeta"

1995. ARRAUNLARIAK:

Asier	EsnaI	
Asier	Puertas	
Jokin	Amilibia	
Mikel	Orbañanos	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Andoni	Atxega	
Rafa	Gonzalez Txabarri	
Patxi	Francés	
Joxeluis	Agirre	
Juanjo	Arozena	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Anjel	Odriozola	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak 1995:

Joxeluis	Korta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Santi	Zabaleta	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Igor	EsnaI	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"

76.

TRAINERUA

**EL CORREO BANDERA. "El Correo - XII. Ikurrina"
1997. LEKEITIO. (1997-07-25)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Francés	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odriozola	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Ibon	Urbietta	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

77.

TRAINERUA

**GETXOKO BANDERA. "XIX. Bandera de Getxo de Traineras"
1997. GETXO. (1997-07-31)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Anjel	Odriozola	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

78.

TRAINERUA

PETRONOR BANDERA.

**"Petronoren XIV. Ikurriña - Estropadak. XIV Bandera Petronor - Regata de Traineras"
1997. ZIERBENA. (1997-08-24)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odriozola	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Ibon	Urbietta	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

79.

TRAINERUA

**ORIOko VII. IKURRIÑA. " V. Caja Laboral-Euskadiko Kutxa Ikurriña"
1997. ORIO. (1997-08-31)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Anjel	Odriozola	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

80.

TRAINERUA

**BERMEOKO BANDERA. "Bermeoko XV.garren Traineruan Estropada"
1997. BERMEO. (1997-09-16)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Ibon	Urbietta	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Anjel	Odriozola	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

81.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "27. Gran Premio - 23.Bandera"
1997. PORTUGALETE. (1997-09-27/28)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Joakin	Otxotorena	
Santi	Zabaleta	
Iñaki	Manterola	"Etxeta"
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ramonmari	Elizondo	"Amañu"
Patxi	Frances	
Joxeluis	Agirre	
Anjel	Odriozola	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joxeluis	Korta	
Ibon	Urbietta	
Pello	Azkonobieta	
Josu	Sukia	
Gorka	Etxeberria	
Jexusmari	Iruretagoiena	"Izeta"
Asier	Sanchez	
Endika	Uranga	
Joxemari	Otamendi	
Jon	Salsamendi	

82.

TRAINERUA. (Neguko Estropada)
SANTOÑAKO BANDERA. "I.Bandera Bahía de Santoña"
1998. SANTOÑA. (1998-03-01)

PATROIA: Jon Gaztañazpi
ARRAUNLARIAK:
Gorka Puertas
Manuel Bentas "Lasarte"
Endika Uranga
Iñigo Goñi
Gorka Etxeberria
Ibon Gaztañazpi
Xabier Urkizu
Patxi Frances
Jon Iriondo
Aitor Goñi
Iñigo Etxabe
Anjel Odriozola
Iñigo Arruti "Txabola"

Ordezkoak:
Asier Sanchez
Unai Lasarte
Gorka Ugarte "Aldape"
Rafa Gonzalez Txabarri

83.

TRAINERUA
ELANTXOBEKO BANDERA. "Elantxobeko XI. Ikurriña - Traineruak"
1998. ELANTXOBE. (1998-06-28)

PATROIA: Mikel Esnal Olasagasti
ARRAUNLARIAK:
Asier Sanchez
Manuel Bentas "Lasarte"
Jon Redondo
Aitor Goñi
Xabier Urkizu
Iñigo Goñi
Jon Iriondo
Andoni Sarasua
Luis Goñi
Ibon Gaztañazpi
Iñigo Etxabe
Anjel Odriozola
Iñigo Arruti "Txabola"

Ordezkoak:
Endika Uranga
Patxi Francés
Rafa Ibarguren
Unai Lasarte
Pedro Leunda
Gorka Ugarte "Aldape"

84.

TRAINERUA

"CENTENARIO CLUB MARITIMO DEL ABRA. 1898-1998" BANDERA.

"Club de Remo Raspas"

1998. AREETA-LAS ARENAS. (1998-07-11)

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Patxi	Frances	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Iñigo	Etxabe	
Anjel	Odriozola	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Iñigo	Arruti	"Txabola"
Jon	Redondo	
Andoni	Sarasua	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Gorka	Puertas	
Ibon	Gaztañazpi	

85.

TRAINERUA

"KARMENGO" IKURRIÑA. "Trainera ´ko Estropadak. Karmengo Jaiak"

1998. DONOSTIA. (1998-07-16)

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Andoni	Sarasua	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Iñigo	Etxabe	
Ibon	Gaztañazpi	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Patxi	Frances	
Anjel	Odriozola	
Gorka	Etxeberria	
Jon	Redondo	
Manuel	Bentas "Lasarte"	
Gorka	Puertas	

86.

TRAINERUA

**EL CORREO-BBK BANDERA. "El Correo-BBK - XIII. Ikurrina"
1998. LEKEITIO. (1998-07-25)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Patxi	Frances	
Gorka	Etxeberria	
Ibon	Urbietta	
Iñigo	Etxabe	
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Luis	Goñi	
Ibon	Gaztañazpi	
Andoni	Sarasua	
Jon	Redondo	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Gorka	Puertas	

87.

TRAINERUA

**ZUMAIAKO BANDERA. "Zumaiako Udala. XIII. Saria"
1998. ZUMAIA. (1998-08-11)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Jon	Redondo	
Ibon	Gaztañazpi	
Xabier	Urkizu	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Andoni	Sarasua	
Luis	Goñi	
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Etxabe	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Patxi	Frances	
Ibon	Urbietta	
Iñigo	Arruti	"Txabola"
Mielanjel	Sarasua	

88.

TRAINERUA

**ZARAUZKO IKURRIÑA. "XXI. Zarauzko Estropadak"
1998. ZARAUZ. (1998-08-15/16)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Anjel	Odriozola (16)	Ibon Gaztañazpi (15)
Mielanjel	Sarasua	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Patxi	Frances	
Luis	Goñi (16)	Gorka Etxeberria (15)
Ibon	Urbietta	
Iñigo	Etxabe	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Andoni	Sarasua
Jon	Redondo

89.

TRAINERUA

**"DIARIO VASCO" IKURRIÑA. "El Diario Vasco-Orio"
1998. ORIO. (1998-08-29)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Jon	Redondo	
Mielanjel	Sarasua	
Andoni	Sarasua	
Jon	Iriondo	
Patxi	Francés	
Luis	Goñi	
Ibon	Gaztañazpi	
Iñigo	Etxabe	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ibon	Urbietta	
Anjel	Odriozola	
Iñigo	Arruti	"Txabola"

90.

TRAINERUA

**BERMEOKO BANDERA. "Bermeoko XVI.garren Traineruan Estropada"
1998. BERMEO. (1998-09-16)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Xabier	Urkizu	
Ibon	Gaztañazpi	
Gorka	Etxeberria	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Jon	Iriondo	
Patxi	Frances	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietia	
Iñigo	Etxabe	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Anjel	Odriozola
Andoni	Sarasua
Jon	Redondo
Mielanjel	Sarasua

91.

TRAINERUA

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Octava Bandera"
1998. PORTUGALETE. (1998-09-19/20)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos		
Asier	Puertas		
Xabier	Urkizu		
Anjel	Odriozola		
Mielanjel	Sarasua		
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"	
Gorka	Etxeberria (20)		Jon Iriondo (19)
Patxi	Frances (20)		Andoni Sarasua (19)
Luis	Goñi		
Ibon	Urbietia		
Iñigo	Etxabe		
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"	
Iñigo	Arruti	"Txabola"	

Ordezkoak:

Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Redondo	
Endika	Uranga	
Gorka	Ugarte	"Aldape"

92.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "28. Gran Premio - 24.Bandera"
1998. PORTUGALETE. (1998-09-26/27)**

PATROIA: Juanmari Larrañaga "Txiki"

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos			
Asier	Puertas	(27)	Jon	Redondo (26)
Xabier	Urkizu			
Anjel	Odriozola			
Mielanjel	Sarasua			
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"		
Jon	Iriondo			
Patxi	Frances			
Luis	Goñi			
Ibon	Urbietia			
Gorka	Etxeberria			
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"		
Iñigo	Arruti	"Txabola"		

Ordezkoak:

Iñigo	Etxabe	
Ibon	Gaztañazpi	
Andoni	Sarasua	
Rafa	Gonzalez Txabarri	
Endika	Uranga	
Gorka	Ugarte	"Aldape"

93.

TRAINERUA

**ZARAUZKO IKURRIÑA. "XXII. Zarauzko Estropadak"
1999. ZARAUTZ. (1999-08-14/15)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos			
Asier	Puertas			
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"		
Anjel	Odriozola			
Jon	Iriondo			
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"		
Luis	Goñi			
Andoni	Sarasua			
Jon	Salsamendi			
Ibon	Urbietia			
Gorka	Etxeberria			
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"		
Iñigo	Arruti	"Txabola"		

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Jon	Redondo	
Mielanjel	Sarasua	
Santi	Zabaleta	
Ibon	Gaztañazpi	
Iñigo	Goñi	
Gorka	Puertas	

94.

TRAINERUA

**"GRAN PREMIO TELEFONICA" BANDERA. "I.Bandera de Traineras Telefónica"
1999. GETARIA. (1999-08-25)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Santi	Zabaleta	
Luis	Goñi	
Andoni	Sarasua	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Migelanjel	Sarasua	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Iñigo	Goñi	

95.

TRAINERUA

**ORIOko IX. IKURRIÑA. " II. Inmobiliaria Orio. Etxegileak,s.a."
1999. ORIO. (1999-08-29)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Mielanjel	Sarasua	
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Luis	Goñi	
Andoni	Sarasua	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietta	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Santi	Zabaleta	
Gorka	Puertas	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Redondo	
Iñigo	Goñi	

96.

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Novena Bandera"
1999. PORTUGALETE. (1999-09-18/19)**

PATROIA: Joseba Ostolaza

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Asier	Puertas	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Luis	Goñi	
Ibon	Gaztañazpi (19)	Santi Zabaleta (18)
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietza	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Oskar	Rodriguez
Migelanjel	Sarasua
Andoni	Sarasua
Jon	Redondo
Gorka	Puertas
Iñigo	Goñi

97.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "29. Gran Premio - 25.Bandera"
1999. PORTUGALETE. (1999-09-25/26)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Mikel	Orbañanos	
Jon	Redondo (26)	Asier Puertas (25)
Mielanjel	Sarasua	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Iriondo	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Luis	Goñi	
Santi	Zabaleta	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietza	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Anjel	Odriozola	
Aguxtin	Mujika	"Erretzabal"
Anjel	Odriozola	
Gorka	Puertas	
Andoni	Sarasua	
Iñigo	Goñi	

98.

TRAINERUA

**SANTURTZIKO BANDERA. "XXI. Santurtziko Estropadak"
2000. SANTURTZI. (2000-07-22)**

PATROIA:	Joseba Ostolaza	
ARRAUNLARIAK:		
Jon	Redondo	
Ibon	Gaztañazpi	
Gorka	Puertas	
Anjel	Odriozola	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Luis	Goñi	
Andoni	Sarasua	
Iñaki	Errasti	
Ibon	Urbietza	
Jon	Iriondo	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Gorka	Etxeberria	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Anjel	Odriozola	
Santi	Zabaleta	
Endika	Uranga	

99.

TRAINERUA

**ZARAUTKO IKURRIÑA. "XXIII. Zarauzko Estropadak"
2000. ZARAUTZ. (2000-08-14/15)**

PATROIA:	Oskar Rodriguez	
ARRAUNLARIAK:		
Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Jon	Salsamendi	
Ibon	Gaztañazpi	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietza	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Andoni	Sarasua	
Santi	Zabaleta	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Endika	Uranga	
Iñaki	Errasti	

100.

TRAINERUA

PETRONOR BANDERA.

**"Petronoren XVII. Ikurriña - Estropadak. XVII Bandera Petronor - Regata de Traineras"
2000. ZIERBENA. (2000-08-19)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Andoni	Sarasua	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietia	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Ibon	Gaztañazpi	
Luis	Goñi	
Santi	Zabaleta	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Endika	Uranga	

101.

TRAINERUA

ZUMAIAKO BANDERA. "Zumaiako Udala. XV. Saria"

2000. ZUMAIA. (2000-08-20)

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Anjel	Odriozola	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Ibon	Urbietia	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Andoni	Sarasua	
Luis	Goñi	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Santi	Zabaleta	
Endika	Uranga	

102.

TRAINERUA

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Décima Bandera"
2000. PORTUGALETE. (2000-09-16/17)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Jon Iriondo		

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Andoni	Sarasua	
Mielanjel	Sarasua	
Santi	Zabaleta	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Garikoitz	Uranga	

103.

TRAINERUA

**EL CORTE INGLES BANDERA. "30. Gran Premio - 26. Bandera"
2000. PORTUGALETE. (2000-09-23/24)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Gorka	Etxeberria	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Jon	Iriondo	

Ordezkoak:

Joseba	Ostolaza	
Andoni	Sarasua	
Mielanjel	Sarasua	
Santi	Zabaleta	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Garikoitz	Uranga	

104.

TRAINERUA

**EL CORREO-BBK BANDERA. "El Correo-BBK - XVI. Ikurrina"
2001. LEKEITIO. (2001-07-25)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Anjel	Odriozola	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Arkaitz	Poncela	
Arkaitz	Goñi	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

105.

TRAINERUA

**GETXOKO BANDERA. "XXIII. Bandera de Getxo de Traineras"
2001. GETXO. (2001-07-31)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Asier	Colina	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Anjel	Odriozola	
Luis	Goñi	
Ibon	Urbietta	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Gorka	Puertas	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Arkaitz	Poncela	
Arkaitz	Goñi	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

106.

TRAINERUA

ZARAUZKO IKURRIÑA. "XXIV. Zarautzko Estropadak"

2001. ZARAUZ. (2001-08-14/15)

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo			
Gorka	Puertas			
Endika	Uranga	(15)	Enrike Lopez	"Asturianoa" (14)
Asier	Puertas			
Jon	Iriondo			
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti" (15)	Manuel Bentas	"Lasarte" (14)
Iñaki	Errasti			
Anjel	Odriozola			
Luis	Goñi			
Ibon	Urbietta			
Jon	Salsamendi			
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"		
Arkaitz	Goñi	(15)	Iñigo Arruti	"Txabola" (14)

Ordezkoak:

Asier	Colina
Arkaitz	Poncela
Rafa	Gonzalez Txabarri

107.

TRAINERUA

PETRONOR BANDERA.

"Petronoren XVIII. Ikurriña - Estropadak. XVIII Bandera Petronor-Regata de Traineras"

2001. ZIERBENA. (2001-08-18)

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo			
Gorka	Puertas			
Enrike	Lopez	"Asturianoa"		
Asier	Puertas			
Jon	Iriondo			
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"		
Iñaki	Errasti			
Ibon	Urbietta			
Luis	Goñi			
Anjel	Odriozola			
Jon	Salsamendi			
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"		
Iñigo	Arruti	"Txabola"		

Ordezkoak:

Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Arkaitz	Goñi	
Arkaitz	Poncela	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

108.

TRAINERUA

ZUMAIAKO BANDERA. "Zumaiako Udala. XVI. Saria"

2001. ZUMAIA. (2001-08-19)

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Urbietta	
Luis	Goñi	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Arkaitz	Goñi	
Arkaitz	Poncela	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

109.

TRAINERUA

ORIOko XI. BANDERA. "IV. Inmobiliaria Orio. Etxegileak,s.a."

2001. ORIO. (2001-08-26)

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Urbietta	
Luis	Goñi	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Laxarte"
Arkaitz	Goñi	
Arkaitz	Poncela	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

110.

TRAINERUA

**BERMEOKO IKURRIÑA. "Bermeoko XIX.garren Traineruan Estropada"
2001. BERMEO. (2001-09-13)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Urbietta	
Luis	Goñi	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Arkaitz	Goñi	
Arkaitz	Poncela	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

111.

TRAINERUA

**NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Undécima Bandera"
2001. PORTUGALETE. (2001-09-15/16)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Urbietta	
Luis	Goñi	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Iñigo	Arruti	"Txabola"

Ordezkoak:

Asier	Colina	
Endika	Uranga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Arkaitz	Goñi	
Arkaitz	Poncela	
Rafa	Gonzalez Txabarri	

112.

TRAINERUA.

GIPUZKOA-BIZKAIA. II. INSALUS BANDERA

2002. LEKEITIO. (2002-07-21)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Mielanjel	Sarasua	
Asier	Puertas	
Aitor	Zúñiga	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Luis	Goñi	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Jon	Iriondo	
Anjel	Odriozola	
Gorka	Etxeberria	
Asier	Colina	

Ordezkoak:

Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Arkaitz	Goñi	
Endika	Uranga	

113.

TRAINERUA.

ZARAUZKO IKURRIÑA. "XXV. Zarautzko Estropadak"

2002. ZARAUZ. (2002-08-14/15)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Gorka	Etxeberria	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Aitor	Zúñiga	
Arkaitz	Goñi	
Luis	Goñi	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Asier	Colina	
Endika	Uranga	

114.

TRAINERUA.

ZUMAIAKO BANDERA. "Zumaiako Udala. XVII. Saria"

2002. ZUMAIA. (2002-08-18)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Gorka	Etxeberria	
Anjel	Odriozola	
Luis	Goñi	
Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Jon	Salsamendi	
Aitor	Zúñiga	
Arkaitz	Goñi	
Manuel	Bentas	"Laxarte"
Asier	Colina	
Endika	Uranga	

115.

TRAINERUA.

NERBIOI-IBAIZABAL-BBK BANDERA. "Bilbao Bizkaia Kutxa - Duodécima Bandera"

2002. PORTUGALETE. (2002-09-14/15)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gorka	Puertas	
Enrike	Lopez	"Asturianoa"
Asier	Puertas	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Gorka	Etxeberria	
Anjel	Odriozola	
Jon	Salsamendi	
Asier	Colina	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Aitor	Zúñiga	
Arkaitz	Goñi	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Endika	Uranga	
Luis	Goñi	

116.

TRAINERUA.

XVI. ELANTXOBEko IKURRIÑA.

URDAIBAI BIOSFERAko I. Ikurriña

2003. ELANTXOBE. (2003-06-21)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Igor	Agirregomezkorta	
Gaizka	Gastiaín	
Mikel	Arostegi	
Asier	Colina	
Mielanjel	Sarasua	
Iñaki	Errasti	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Jon	Redondo	
Xabier	Bereziartua	"Txato"

Ordezkoak:

Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Gorka	Etxeberria	
Anjel	Odrizola	
Jon	Olasagasti	"Errota"
Andoni	Peña	"Sabe"
Unai	Amenabar	
Joseba	Mayoz	
Igon	Lertxundi	

117.

TRAINERUA. (ACT-Liga San Miguel)

BERMEOKO IKURRIÑA. "Bermeoko XXI.garren Traineruan Estropada"

2003. BERMEO. (2003-09-20)

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gaizka	Gastiaín	
Mielanjel	Sarasua	
Miguel Angel	Millares	"Ribadeo"
Xabier	Bereziartua	"Txato"
Iñaki	Errasti	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Kike	López	"Asturianoa-Tapia de Casariego"
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Asier	Colina	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Mielanjel	Lizarralde	"Altxerri"
Ibon	Etxeberria	
Igor	Agirregomezkorta	
Mikel	Arostegi	
Bruno	Mendez	"Castropol"
Alberto	Gonzalez	"Vegadeo"

118.

TRAINERUA. (ACT-Liga San Miguel)

**EL CORTE INGLES BANDERA. "I. Bandera Liga ACT" / "29. Bandera"
2003. GETXO. (2003-09-28)**

PATROIA: Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gaizka	Gastiain	
Mielanjel	Sarasua	
Miguel Angel	Millares	"Ribadeo"
Xabier	Bereziartua	"Txato"
Iñaki	Errasti	
Jon	Iriondo	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Kike	López	"Asturianoa-Tapia de Casariego"
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Asier	Colina	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Mielanjel	Lizarralde	"Altzerri"
Ibon	Etxeberria	
Igor	Agirregomezkorta	
Mikel	Arostegi	
Bruno	Mendez	"Castropol"
Alberto	Gonzalez	"Vegadeo"

119.

TRAINERUA. (ACT-k antolatua)

**(XXXII) 32. BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES
2004. CASTRO. (2004-08-15)**

PATROIA: Oskar Rodriguez

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Gabi	Larrinaga	
Xabier	Bereziartua	"Txato"
Xabier	Etxebeste	
Jurgi	Iruretagoiena	
Aitor	Dorrnsoro	"Gorriti"
Jon	Iriondo	
JoxeFelix	Zubizarreta	
Iñaki	Errasti	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Igor	Agirregomezkorta	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Ibon	Etxeberria
Asier	Colina
Mielanjel	Sarasua
Mikel	Arostegi
Endika	Uranga
Aitor	Carrillo (P)

120.

TRAINERUA.

**XVIII. ELANTXOBEko IKURRIÑA.
URDAIBAI BIOSFERAKo III. Ikurriña
2005. ELANTXOBE. (2005-06-26)**

PATROIA:	Aitor Carrillo	
ARRAUNLARIAK:		
Mikel	Arostegi	
Miguel Angel	Millares	"Ribadeo"
Endika	Uranga	
Asier	Colina	
Jon	Iriondo	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Ibon	Etxeberria	
Xabier	Etxebeste	
Gorka	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Xabier	Bereziartua	"Txato"
Gabi	Larrinaga	
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Igor	Agirregomezkorta	
Gaizka	Gastiaín	
Andoni	Peña	"Sabe"
Javi	Diez	
Jon	Salsamendi	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"

121.

TRAINERUA. (ACT-k antolatua)

**(XXXIII) 33. BANDERA CIUDAD DE CASTRO URDIALES
2005. CASTRO. (2005-08-15)**

PATROIA:	Aitor Carrillo	
ARRAUNLARIAK:		
Mikel	Arostegi	
Gabi	Larrinaga	
Xabier	Bereziartua	"Txato"
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Gorka	Etxeberria	
Aitor	Dorronsoro	"Gorriti"
Jon	Iriondo	
Xabier	Etxebeste	
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Jon	Salsamendi	
Miguel Angel	Millares	"Ribadeo"
Mielanjel	Sarasua	

Ordezkoak:

Igor	Agirregomezkorta	
Asier	Colina	
Andoni	Peña	"Sabe"
Javi	Diez	
Endika	Uranga	
Gaizka	Gastiaín	
Oskar	Rodriguez (P)	

122.
TRAINERUA.
XIX. ELANTXOBEko IKURRIÑA.
URDAIBAI BIOSFERAko IV. Ikurriña
2006. ELANTXOBE. (2006-06-25)

PATROIA:	Irakoitz Etxeberria	
ARRAUNLARIAK:		
Igor	Agirregomezkorta	"Xoxua"
Gaizka	Gastiain	
Urko	Redondo	
Andoni	Peña	"Sabe"
Iurgi	Iruretagoiena	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Fernando	Balenziaga	
Jon	Olasagasti	"Errota"
Gorka	Etxeberria	
Jon	Albizu	
Endika	Uranga	

Ordezkoak:		
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Asier	Kolina	
David	Iglesias	
Arkaitz	Goñi	
Haritz	Olasagasti	"Errota" (Patroia)

123.
TRAINERUA.
VIII. BANDERA TELEFONICA
(ACT-Liga San Miguel)
2006. BERMEO (Bizkaia) / (2006-07-16)

PATROIA:	Irakoitz Etxeberria	
ARRAUNLARIAK:		
Igor	Agirregomezkorta	"Xoxua"
Andoni	Peña	"Sabe"
Urko	Redondo	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Ibon	Etxeberria	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Anartz	Larrea	
Jon	Olasagasti	"Errota"
Fernando	Balenziaga	
Asier	Kolina	
Gorka	Etxeberria	
Jon	Albizu	
Iurgi	Iruretagoiena	

Ordezkoak:		
Ibon	Gaztañazpi	
Endika	Uranga	
David	Iglesias	
Gaizka	Gastiain	
Arkaitz	Goñi	
Haritz	Olasagasti	"Errota" (Patroia)

124.
TRAINERUA.
XXI. ZUMAIako IKURRIÑA
(ACT-Liga San Miguel)

2006. ZUMAIA (Gipuzkoa) / (2006-08-05)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria
ARRAUNLARIAK:
Urko Redondo
Gaizka Gastiain
Igor Agirregomezkorta "Xoxua"
Andoni Peña "Sabe"
Ibon Etxeberria
Joxean Olaskoaga "Aizperro"
Anartz Larrea
Ibon Gaztañazpi
Fernando Balenziaga
Asier Kolina
Gorka Etxeberria
Jon Albizu
Iurgi Iruretagoiena

Ordezkoak:
Jon Olasagasti "Errota"
Endika Uranga
David Iglesias
Manuel Bentas "Lasarte"
Arkaitz Goñi
Haritz Olasagasti "Errota" (Patroia)

125.
TRAINERUA.
XXIX. ZARAUTZko IKURRIÑA
(ACT-Liga San Miguel)

2006. ZARAUTZ (Gipuzkoa) / (2006-08-19/20)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria
ARRAUNLARIAK:
Urko Redondo
Gaizka Gastiain (Larunbatean) Andoni Peña "Sabe" (Igandean)
Endika Uranga
Manuel Bentas - "Lasarte"
Ibon Etxeberria
Joxean Olaskoaga - "Aizperro"
Anartz Larrea
Ibon Gaztañazpi
Fernando Balenziaga
Asier Kolina
Gorka Etxeberria
Jon Albizu
Iurgi Iruretagoiena

Ordezkoak:
Jon Olasagasti - "Errota"
David Iglesias
Igor Agirregomezkorta - "Xoxua"
Arkaitz Goñi
Haritz Olasagasti - "Errota" (Patroia)

126.

TRAINERUA.

V. Bandeira Outón Xunqueiriña

San Miguel – ACT Liga

2007. O GROVE (Pontevedra) / (2007-07-07)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Endika	Uranga	
Xabier	Etxebeste	
Ibon	Etxeberria	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Anartz	Larrea	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Fernando	Balenziaga	
Jon	Olasagasti	"Errota"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Iurgi	Iruretagoiena	

Ordezkoak:

Jon	Redondo;
David	Iglesias;
Ibon	Gaztañazpi;
Asier	Kolina;
Gorka	Etxeberria;
Haritz	Olasagasti (P)

127.

TRAINERUA.

XVII. Bandeira Concello de Boiro

San Miguel – ACT Liga

2007. BOIRO (A Coruña) / (2007-07-08)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Jon	Redondo	
David	Iglesias	
Xabier	Etxebeste	
Ibon	Etxeberria	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Anartz	Larrea	
Ibon	Gaztañazpi	
Fernando	Balenziaga	
Asier	Kolina	
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

Andoni	Peña;
Endika	Uranga;
Manuel	Bentas;
Jon	Olasagasti;
Iurgi	Iruretagoiena;
Haritz	Olasagasti (P)

128.

TRAINERUA.

XIII. Arrantzaleen Kofradiko Ikurriña

San Miguel – ACT Liga

2007. PASAI SAN PEDRO (Gipuzkoa) / (2007-07-21)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Jon	Redondo	
Andoni	Peña	
David	Iglesias	
Xabier	Etxebeste	
Ibon	Etxeberria	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Anartz	Larrea	
Ibon	Gaztañazpi	
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Asier	Kolina	
Gorka	Etxeberria	
Jon	Albizu	
Iurgi	Iruretagoiena	

Ordezkoak:

Urko	Redondo;
Endika	Uranga;
Manuel	Bentas;
Jon	Olasagasti;
Fernando	Balenziaga;
Haritz	Olasagasti (P)

129.

TRAINERUA.

XXIX. Getxoko Ikurriña

San Miguel – ACT Liga

2007. GETXO (Bizkaia) / (2007-07-28)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Endika	Uranga	
Xabier	Etxebeste	
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Fernando	Balenziaga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Gorka	Etxeberria	
Jon	Albizu	
Iurgi	Iruretagoiena	

Ordezkoak:

Jon	Redondo;
David	Iglesias;
Jon	Olasagasti;
Asier	Kolina;
Agustin	Mujika;
Haritz	Olasagasti (P)

130.

TRAINERUA. (ACT-k antolatua)

**XXXV. Bandera Ciudad de Castro Urdiales
2007. CASTRO (Cantabria) / (2007-08-15)**

PATROIA:	Irakoitz Etxeberria	
ARRAUNLARIAK:		
Urko	Redondo	
Jon	Redondo	
Iurgi	Iruretagoiena	
Ibon	Gaztañazpi	
Ibon	Etxeberria	
Xabier	Etxebeste	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Fernando	Balenziaga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

David	Iglesias;
Jon	Olasagasti;
Asier	Kolina;
Andoni	Peña;
Endika	Uranga;
Haritz	Olasagasti (P)

131.

TRAINERUA.

I. Bilboko Bandera

San Miguel – ACT Liga

2007. BILBO (Bizkaia) / (2007-09-22)

PATROIA:	Irakoitz Etxeberria	
ARRAUNLARIAK:		
Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Iurgi	Iruretagoiena	
Ibon	Gaztañazpi	
Ibon	Etxeberria	
Xabier	Etxebeste	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Fernando	Balenziaga	
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

David	Iglesias;
Jon	Olasagasti;
Asier	Kolina;
Jon	Redondo;
Endika	Uranga;
Haritz	Olasagasti (P)

132.

TRAINERUA.

X. Bandera Telefónica

San Miguel – ACT Liga

2008. DONOSTIA (Gipuzkoa) / (2008-07-13)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Endika	Uranga	
Josu	Indo	
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Fernando	Balenziaga	
Axier	Kolina	
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

- (1) Mikel Arostegi;
- (2) Iñigo Mujika;
- (3) Unai Etxeberria;
- (4) Manuel Bentas "Lasarte";
- (5) Aitor Olaskoaga "Aizperro-Gaztea"

133.

TRAINERUA.

VI. Bandeira Pereira

San Miguel – ACT Liga

2008. MOAÑA-TIRAN (Pontevedra) / (2008-07-26)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Endika	Uranga	
Axier	Kolina	
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Aitor	Olaskoaga	"Aizperro-Gaztea"
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

- (1) Mikel Arostegi;
- (2) Iñigo Mujika;
- (3) Unai Etxeberria;
- (4) Josu Indo;
- (5) Fernando Balenziaga (Gaixo)

134.
TRAINERUA.
XXIII. Zumaiako Ikurriña
San Miguel – ACT Liga

2008. ZUMAIA (Gipuzkoa) / (2008-08-03)

PATROIA:	Irakoitz Etxeberria	
ARRAUNLARIAK:		
Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Unai	Etxeberria	
Axier	Kolina	
Ibon	Etxeberria	
Ibon	Gaztañazpi	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Aitor	Olaskoaga	"Aizperro-Gaztea"
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

- (1) Mikel Arostegi;
- (2) Iñigo Mujika;
- (3) Endika Uranga;
- (4) Josu Indo;
- (5) Fernando Balenziaga (Gaixo)

135.
TRAINERUA.
XXXVIII. Santoñako Bandera (XXXVIII. Bandera Excmo. Ayto. De Santoña)
2008. SANTOÑA (Cantabria) / (2008-09-06)

PATROIA:	Aitor Carrillo	
ARRAUNLARIAK:		
Mikel	Makazaga	
Jon	Gaztañazpi	
Iñigo	Jauregi	
Erik	Aranburu	
Joseba	Mayoz	
Alex	Mancilla	
Haritz	Etxebeste	
Josu	Itsaso (Jubenila)	
Jon	Mujika	
Xabier	Fernandez	
Unai	Lasarte	
Imanol	Makazaga	
Egoitz	Mateos	

Ordezkoak:

- (1) Gorka Imaz;
- (2) Aitor Ostolaza;
- (3) Mikel Mtz.De La Hidalga;
- (4) Imanol Mujika;
- (5) Xabier Ostolaza;
- (6) Aritz Peiro;
- (7) Jon Etxeberria;

136.
TRAINERUA.
XXXIV. El Corte Inglés Bandera

San Miguel – ACT Liga

2008. PORTUGALETE (Bizkaia) / (2008-09-21)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	
Ibon	Etxeberria	
Axier	Kolina	
Fernando	Balenziaga	
Ibon	Gaztañazpi	
Anartz	Larrea	
Joxean	Olaskoaga	"Aizperro"
Aitor	Olaskoaga	"Aizperro-Gaztea"
Manuel	Bentas	"Lasarte"
Agustin	Mujika	"Erretzabal"
Jon	Albizu	
Gorka	Etxeberria	

Ordezkoak:

- (1) Mikel Arostegi;
- (2) Iñigo Mujika;
- (3) Endika Uranga;
- (4) Josu Indo;
- (5) Unai Etxeberria

137.
TRAINERUA.
XXII. Hondarribiako Ikurriña

San Miguel – ACT Liga

2009. HONDARRIBIA (Gipuzkoa) / (2009-08-22)

PATROIA: Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	(Sabe)
Jon	Mujika	(Aya)
Josu	Indo	
Aitor	Olaskoaga	(Aizperro II)
Manuel	Lasarte	(Lasarte)
Anartz	Larrea	
Josean	Olaskoaga	(Aizperro I)
Alain	Colunga	(Ondarru)
Axier	Kolina	
Fernando	Balenziaga	
Iñigo	Mujika	(Erretzabal)
Unai	Etxeberria	

Ordezkoak:

- (1.) Unai Lasarte
- (2.) Haritz Etxebeste
- (3.) Gorka Etxeberria

138.

TRAINERUA.

Bandera SEAT – GP Villa de Bilbao

San Miguel – ACT Liga

2010. BILBO (Bizkaia) / (2010-07-03)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	(Sabe)
Gorka	Etxeberria	
Oier	Aizpurua	
Fernando	Valenciaga	
Josean	Olaskoaga	(Aizperro I)
Anartz	Larrea	
Manuel	Lasarte	(Lasarte)
Haritz	Etxebeste	(Igeldo)
Iñigo	Mujika	(Erretzabal)
Agustin	Mujika	(Erretzabal)
Josu	Indo	
Unai	Etxeberria	(Gorriya)

Ordezkoak:

(1.)	Unai	Lasarte	
(2.)	Jon	Mujika	(Aya)
(3.)	Ibon	Urbietta	

139.

TRAINERUA.

XIII Moviestar-Telefonica Bandera

San Miguel – ACT Liga

2010. DONOSTIA (Gipuzkoa) / (2010-07-04)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	(Sabe)
Gorka	Etxeberria	
Oier	Aizpurua	
Jon	Mujika	(Aya)
Josean	Olaskoaga	(Aizperro I)
Anartz	Larrea	
Ibon	Urbietta	
Haritz	Etxebeste	(Igeldo)
Iñigo	Mujika	(Erretzabal)
Fernando	Valenciaga	
Josu	Indo	
Unai	Etxeberria	(Gorriya)

Ordezkoak:

(1.)	Unai	Lasarte	
(2.)	Agustin	Mujika	(Erretzabal)
(3.)	Manuel	Lasarte	(Lasarte)

140.
TRAINERUA.
XVI San Pedroko Kofradiaren Bandera

San Miguel – ACT Liga

2010. PASAI SAN PEDRO (Gipuzkoa) / (2010-07-22)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	(Sabe)
Gorka	Etxeberria	
Oier	Aizpurua	
Fernando	Valenciaga	
Josean	Olaskoaga	(Aizperro I)
Anartz	Larrea	
Manuel	Lasarte	(Lasarte)
Haritz	Etxebeste	(Igeldo)
Iñigo	Mujika	(Erretzabal)
Agustin	Mujika	(Erretzabal)
Josu	Indo	
Unai	Etxeberria	(Gorriya)

Ordezkoak:

(1.)	Unai	Lasarte	
(2.)	Jon	Mujika	(Aya)
(3.)	Ibon	Urbietta	

141.
TRAINERUA.
XXXIII Zarautzko Estropadak – Zarautzko Ikurriña

San Miguel – ACT Liga

2010. ZARAUTZ (Gipuzkoa) / (2010-08-14/15)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo	
Andoni	Peña	(Sabe)
Gorka	Etxeberria	
Oier	Aizpurua	
Fernando	Valenciaga	
Josean	Olaskoaga	(Aizperro I)
Anartz	Larrea	
Manuel	Lasarte	(Lasarte)
Haritz	Etxebeste	(Igeldo)
Iñigo	Mujika	(Erretzabal)
Jon	Mujika	(Aya) (14) / Agustin Mujika (Erretzabal) (15)
Josu	Indo	
Unai	Etxeberria	(Gorriya)

Ordezkoak:

(1.)	Unai	Lasarte	
(2.)	Ibon	Urbietta	

142.
TRAINERUA.
SDR CASTRO URDIALES XV. BANDERA
Neguko Test-Entrenamendua
2012. CASTRO (Cantabria) / (2012-03-04)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares
Mikel Azkarate
Igor Makazaga
Oier Aizpurua
Jon Mujika
Iñigo Mujika
Haritz Etxebeste
Asier Carballeda
Xabier Bereziartua
Mikel Portularrume
Erik Aranburu
Andoni Peña
Unai Etxeberria

143.
TRAINERUA.
ELANTXOBEko XXV. IKURRIÑA
Urdaibai Biosfera Erreserbako IX. Saria
ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria
2012. ELANTXOBE (Bizkaia) / (2012-06-24)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares
Mikel Azkarate
Igor Makazaga
Oier Aizpurua
Javi Polo
Iñigo Mujika
Haritz Etxebeste
Asier Carballeda
Arkaitz Goñi
Mikel Portularrume
Xabier Bereziartua
Andoni Peña
Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Erik Aranburu
Jon Mujika
Manuel Lasarte
Josu Indo

144.
TRAINERUA.
PASAIako KOFRADIAREN XVIII. Ikurriña

ARC-2 Liga. Getariako Txakoliña Saria
2012. PASAI SAN PEDRO (Gipuzkoa) / (2012-06-30)

PATROIA:

Andoni Ostolaza

ARRAUNLARIAK:

Mikel Indo
Haitz Ortiz
Jon Gaztañazpi
Ibon Arruti
Igor Makazaga
Josu Ostolaza
Iñigo Arruti
Iker Galarza
Endika Lopez
Xabier Ostolaza
Xabier Arregi
Julen Elizasu
Josu Makazaga

ORDEZKOAK:

Imanol Garate
Eneko Mtz.DeLaHidalga
Mikel Eizagirre
Unai Lizarralde
Xabier Altuna
Aitor Balerdi
Borja Mena

145.
TRAINERUA.
GE – Grupo Eibar Bandera / ORIOko IV. Test-Entrenamendua

Traineruak / ARC-1 / Aurredenboraldiko Proba
2012. ORIO (Gipuzkoa) / (2012-07-01)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Miguel Angel Millares
Igor Makazaga
Andoni Peña
Javi Polo
Manuel Lasarte
Arkaitz Goñi
Mikel Portularrume
Xabier Bereziartua
Iñigo Mujika
Jon Mujika
Josu Indo
Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Haritz Etxebeste
Asier Carballeda
Oier Aizpurua
Unai Etxeberria

146.

TRAINERUA.

PASAIako XXVIII. Ikurriña

ARC-2 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. PASAIA-Trintxerpe (Gipuzkoa) / (2012-07-08)

PATROIA:

Andoni Ostolaza

ARRAUNLARIAK:

Mikel Indo
Haitz Ortiz
Jon Gaztañazpi
Ibon Arruti
Mikel Eizagirre
Josu Ostolaza
Iñigo Arruti
Iker Galarza
Endika Lopez
Xabier Ostolaza
Xabier Arregi
Julen Elizasu
Josu Makazaga

ORDEZKOAK:

Imanol Garate
Eneko Mtz.DeLaHidalga
Unai Lizarralde
Xabier Altuna
Aitor Balerdi
Borja Mena

147.

TRAINERUA.

SANTURTZIKo XXXIII. Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. SANTURTZI (Bizkaia) / (2012-07-08)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Miguel Angel Millares
Unai Etxeberria
Oier Aizpurua
Jon Mujika
Asier Carballeda
Arkaitz Goñi
Mikel Portularrume
Haritz Etxebeste
Manuel Lasarte
Xabier Bereziartua
Josu Indo
Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Igor Makazaga
Javi Polo
Iñigo Mujika
Andoni Peña

148.

TRAINERUA.

KAIARRIBA-DONOSTIARRA V. Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. DONOSTIA (Gipuzkoa) / (2012-07-14)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares
Mikel Azkarate
Unai Etxeberria
Javi Polo
Jon Mujika
Andoni Peña
Arkaitz Goñi
Mikel Portularrume
Haritz Etxebeste
Iñigo Mujika
Xabier Bereziartua
Josu Indo
Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Igor Makazaga
Oier Aizpurua
Asier Carballeda
Manuel Lasarte

149.

TRAINERUA.

CAMARGOko XXII. Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. CAMARGO (Cantabria) / (2012-07-21)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares
Andoni Peña
Igor Makazaga
Oier Aizpurua
Javi Polo
Iñigo Mujika
Arkaitz Goñi
Asier Carballeda
Haritz Etxebeste
Mikel Portularrume
Xabier Bereziartua
Josu Indo
Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Mikel Azkarate
Unai Etxeberria
Jon Mujika
Manuel Lasarte

150.

TRAINERUA.

GETARIAko III. Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. GETARIA (Gipuzkoa) / (2012-07-28)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Josu Indo

Igor Makazaga

Oier Aizpurua

Javi Polo

Iñigo Mujika

Haritz Etxebeste

Asier Carballeda

Xabier Bereziartua

Mikel Portularrume

Erik Aranburu

Andoni Peña

Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Manuel Lasarte

Jon Mujika

Arkaitz Goñi

Mikel Azkarate

Iosu Arruti (Patroia)

151.

TRAINERUA.

EL CORREO XXVII. Ikurriña – BBK Sari Nagusia

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. LEKEITIO (Bizkaia) / (2012-07-29)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Josu Indo

Igor Makazaga

Oier Aizpurua

Javi Polo

Iñigo Mujika

Arkaitz Goñi

Asier Carballeda

Xabier Bereziartua

Mikel Portularrume

Erik Aranburu

Andoni Peña

Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Jon Mujika

Mikel Azkarate

Manuel Lasarte

Haritz Etxebeste

Iosu Arruti (Patroia)

152.

TRAINERUA.

ORIOko XXII. Estropadak – XV. Inmobiliaria Orio Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. ORIO (Gipuzkoa) / (2012-08-04)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Josu Indo

Igor Makazaga

Oier Aizpurua

Javi Polo

Iñigo Mujika

Arkaitz Goñi

Asier Carballeda

Haritz Etxebeste

Mikel Portularrume

Xabier Bereziartua

Andoni Peña

Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Jon Mujika

Mikel Azkarate

Unai Etxeberria

153.

TRAINERUA.

AREATAko XV. Bandera / (Raspas Del Embarcadero)

ARC-2 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. AREATA-GETXO (Bizkaia) / (2012-08-11)

PATROIA:

Iosu Arruti

ARRAUNLARIAK:

Mikel Indo

Haitz Ortiz

Jon Gaztañazpi

Ibon Arruti

Aitor Balerdi

Unai Lizarralde

Iñigo Arruti

Iker Galarza

Endika Lopez

Xabier Ostolaza

Xabier Arregi

Julen Elizasu

Josu Makazaga

ORDEZKOAK:

Andoni Ostolaza (P)

Imanol Garate

Eneko Mtz.DeLaHidalga

Xabier Altuna

Mikel Eizagirre

Josu Ostolaza

Borja Mena

154.

TRAINERUA.

ONDARROAko XXVIII. Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. ONDARROA (Bizkaia) / (2012-08-11)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Andoni Peña

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Javi Polo

Mikel Azkarate

Xabier Bereziartua

Oier Aizpurua

Arkaitz Goñi

Mikel Portularrume

Jon Mujika

Josu Indo

Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Asier Carballeda

Erik Aranburu

Haritz Etxebeste

155.

TRAINERUA.

HONDARRIBIAko XVII. Promozio Bandera

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. HONDARRIBIA (Gipuzkoa) / (2012-08-12)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Andoni Peña

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Javi Polo

Asier Carballeda

Xabier Bereziartua

Oier Aizpurua

Arkaitz Goñi

Mikel Portularrume

Jon Mujika

Josu Indo

Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Erik Aranburu

Haritz Etxebeste

Mikel Azkarate

156.

TRAINERUA.

III. ZARAUTZ AE Ikurriña

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. ZARAUTZ (Gipuzkoa) / (2012-08-15)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Andoni Peña

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Javi Polo

Mikel Azkarate

Xabier Bereziartua

Oier Aizpurua

Arkaitz Goñi

Mikel Portularrume

Jon Mujika

Josu Indo

Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Erik Aranburu

Haritz Etxebeste

Asier Carballeda

157.

TRAINERUA.

XXXV. VILLA BILBAO Ikurriña

ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria

2012. BILBO (Bizkaia) / (2012-08-19)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares

Andoni Peña

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Javi Polo

Oier Aizpurua

Xabier Bereziartua

Asier Carballeda

Haritz Etxebeste

Mikel Portularrume

Jon Mujika

Josu Indo

Erik Aranburu

ORDEZKOAK:

Mikel Azkarate

Arkaitz Goñi

Unai Etxeberria

158.
TRAINERUA.
XLII. BANDERA EXCMO. AYTO. DE SANTOÑA
ARC-1 Liga. Getariako Txakoliña Saria
2012. SANTOÑA (Cantabria) / (2012-08-25)

PATROIA:

Aitor Carrillo

ARRAUNLARIAK:

Miguel Angel Millares
Andoni Peña
Igor Makazaga
Iñigo Mujika
Javi Polo
Oier Aizpurua
Xabier Bereziartua
Asier Carballeda
Haritz Etxebeste
Mikel Portularrume
Jon Mujika
Josu Indo
Unai Etxeberria

ORDEZKOAK:

Mikel Azkarate
Arkaitz Goñi
Erik Aranburu

159.
TRAINERUA.
ERANDIOko XXV. Bandera
ARC-2 Liga. Getariako Txakoliña Saria (Ez Puntuagarria)
2012. ERANDIO (Bizkaia) / (2012-09-01)

PATROIA:

Iosu Arruti

ARRAUNLARIAK:

Mikel Indo
Haitz Ortiz
Jon Gaztañazpi
Ibon Arruti
Aitor Balerdi
Unai Lizarralde
Iñigo Arruti
Iker Galarza
Endika Lopez
Xabier Ostolaza
Xabier Arregi
Julen Elizasu
Josu Makazaga

ORDEZKOAK:

Andoni Ostolaza (P)
Imanol Garate
Eneko Mtz.DeLaHidalga
Xabier Altuna
Mikel Eizagirre
Josu Ostolaza
Borja Mena

160.
TRAINERUA.
MUTRIKUKo XIV. IKURRIÑA
Traineruak / Aurre-Denboraldiko Estropada
2013. MUTRIKU / (2013-06-01)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Ibon Arruti
Igor Makazaga
Iñigo Mujika
Alain Osanbela
Oier Aizpurua
Alexander Esteban
Asier Carballeda
Arkaitz Goñi
Andoni Peña
Unai Etxeberria
Jon Albizu
Endika Alberdi

ORDEZKOAK:

Haritz Etxebeste;
Josu Indo;
Xabier Ostolaza;
Endika Uranga.

161.
TRAINERUA.
BIZKAIA-GIPUZKOA ERRONKA / ELECNOR BANDERA-SARIA
GIPUZKOA GARAILE / Orio + Hondarribia + San Pedro + (Zumaia-Emakumezkoak)
2013. BILBO / (2013-06-21)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Xabier Ostolaza
Igor Makazaga
Iñigo Mujika
Alain Osanbela
Oier Aizpurua
Alexander Esteban
Asier Carballeda
Haritz Etxebeste
Andoni Peña
Josu Indo
Jon Albizu
Endika Alberdi

ORDEZKOAK:

Arkaitz Goñi;
Unai Etxeberria;
Ibon Arruti;
Endika Uranga.

162.

TRAINERUA.

VIII. BANDERA MARIA DE CUDEYO – GP DYNASOL

ACT Liga

2013. PEDREÑA-Cantabria / (2013-07-13)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate

Ibon Arruti

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Alain Osanbela

Oier Aizpurua

Alexander Esteban

Asier Carballada

Haritz Etxebeste

Andoni Peña

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Endika Alberdi

ORDEZKOAK:

Arkaitz Goñi;

Josu Indo;

Xabier Ostolaza;

Endika Uranga.

163.

TRAINERUA

IV. IBERDROLA IKURRIÑA

ACT Liga

2013. SAN JUAN / (2013-07-20)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Igor Makazaga

Iñigo Mujika

Alain Osanbela

Oier Aizpurua

Haritz Etxebeste

Asier Carballada

Arkaitz Goñi

Endika Uranga

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Josu Indo

ORDEZKOAK:

Alexander Esteban;

Mikel Azkarate;

Andoni Peña;

Xabier Ostolaza.

164.
TRAINERUA
PASAIA PORTUKO AGINTARITZA III.BANDERA
ACT Liga

2013. SAN PEDRO / (2013-08-11)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Ibon Arruti
Unai Etxeberria
Endika Uranga
Alain Osanbela
Oier Aizpurua
Alexander Esteban
Asier Carballeda
Haritz Etxebeste
Andoni Peña
Josu Indo
Jon Albizu
Endika Alberdi

ORDEZKOAK:

Iñigo Mujika;
Igor Makazaga;
Arkaitz Goñi;
Xabier Ostolaza.

165.
TRAINERUA
XX. ORIAren Traineru Jaitsiera_III. Babyauto Bandera
Neguko Test-Entrenamendua
2014. ORIO - Oria Ibaia / (2014-02-15)

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Mikel Azkarate
Ibon Arruti
Endika Alberdi
Andoni Peña
Alain Osanbela
Iñaki Errasti
Anartz Larrea
Asier Carballeda
Iñaki Elorza
Iñigo Mujika
Unai Etxeberria
Jon Albizu
Josu Indo

Ordezkoak:

Igor Makazaga;
M.Angel Millares;
Oier Aizpurua;
Alexander Esteban;
Arkaitz Goñi.

166.
TRAINERUA
XV. MUTRIKUKo UDALAREN IKURRIÑA
Arredenboraldiko Proba
2014. MUTRIKU / (2014-05-31)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Mikel *Azkarate*

Ibon *Arruti*

Endika *Alberdi*

Andoni *Peña*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Asier *Carballeda*

Iñaki *Elorza*

Iñigo *Mujika*

Unai *Etxeberria*

Jon *Albizu*

Josu *Indo*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

M.Angel *Millares;*

Oier *Aizpurua;*

Alexander *Esteban;*

Arkaitz *Goñi.*

167.
TRAINERUA
V. IBERDROLA Bandera
Arredenboraldiko Proba
2014. SAN JUAN / (2014-06-21)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Mikel *Azkarate*

Ibon *Arruti*

Endika *Alberdi*

Oier *Aizpurua*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Asier *Carballeda*

Iñaki *Elorza*

Andoni *Peña*

Unai *Etxeberria*

Jon *Albizu*

Josu *Indo*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

Iñigo *Mujika;*

Alexander *Esteban;*

M.Angel *Millares;*

Arkaitz *Goñi.*

168.

TRAINERUA

EUSKADI BASQUE COUNTRY II. Ikurriña

ACT-San Miguel Liga_1go Jardunaldia

2014. Bartzelona-Catalunya / (2014-06-29)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Mikel *Azkarate*

Ibon *Arruti*

Endika *Alberdi*

Andoni *Peña*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Asier *Carballeda*

Iñaki *Elorza*

Iñigo *Mujika*

Unai *Etxeberria*

Jon *Albizu*

Josu *Indo*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

M.Angel *Millares;*

Oier *Aizpurua;*

Alexander *Esteban;*

Arkaitz *Goñi.*

169.

TRAINERUA

I. BANDEIRA CONCELLO DE BUEU

ACT-San Miguel Liga_3go Jardunaldia

2014. Bueu-Pontevedra / (2014-07-06)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Mikel *Azkarate*

Ibon *Arruti*

Endika *Alberdi*

Oier *Aizpurua*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Alexander *Esteban*

Arkaitz *Goñi*

Andoni *Peña*

Iñaki *Elorza*

Jon *Albizu*

Josu *Indo*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

M.Angel *Millares;*

Iñigo *Mujika;*

Asier *Carballeda;*

Unai *Etxeberria.*

170.

TRAINERUA

XXIV. BANDEIRA CONCELLO de BOIRO

ACT-San Miguel Liga_11go Jardunaldia

2014. Boiro-Pontevedra / (2014-08-10)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Mikel *Azkarate*

Ibon *Arruti*

M.Angel *Millares*

Andoni *Peña*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Asier *Carballeda*

Arkaitz *Goñi*

Iñigo *Mujika*

Iñaki *Elorza*

Jon *Albizu*

Josu *Indo*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

Endika *Alberdi;*

Oier *Aizpurua;*

Unai *Etxeberria;*

Alexander *Esteban.*

171.

TRAINERUA

XXXIII. BANDERA NOBLE VILLA DE PORTUGALETE_Mundobasket 2014

ACT-San Miguel Liga_16go Jardunaldia

2014. Portugalete-Bizkaia / (2014-08-30)

PATROIA:

Irakoitz *Etxeberria*

ARRAUNLARIAK:

Endika *Alberdi*

Ibon *Arruti*

M.Angel *Millares*

Andoni *Peña*

Alain *Osanbela*

Iñaki *Errasti*

Anartz *Larrea*

Asier *Carballeda*

Arkaitz *Goñi*

Iñigo *Mujika*

Iñaki *Elorza*

Jon *Albizu*

Unai *Etxeberria*

Ordezkoak:

Igor *Makazaga;*

Mikel *Azkarate;*

Oier *Aizpurua;*

Josu *Indo;*

Alexander *Esteban.*

172.

TRAINERUA

III. San Nikolas Traineru Jaitsiera

Arredenboraldiko Proba

2014-12-21 / PORTUGALETE

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Endika	Alberdi
Urko	Redondo
Xabier	Arregi
Ibon	Arruti
Alain	Osanbela
Mikel	Azkarate
Iñaki	Errasti
Iñigo	Mujika
Odei	Arrizabalaga
Andoni	Peña
Iñaki	Elortza
Josu	Indo
Unai	Etxeberria

173.

TRAINERUA

XXI. ORIAren Traineru Jaitsiera_IV. Babyauto Bandera

1965-2015 Etenganeko Ubera / Orio AE: 50 Urteurrena

Neguko Test-Entrenamendua

2015-02-21 / ORIO / Oria Ibaia

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo
Miguel Angel	Millares
Endika	Alberdi
Ibon	Arruti
Alain	Osanbela
Mikel	Azkarate
Anartz	Larrea
Jon	Agirrezabala
Aritz	Etxebeste
Iñigo	Mujika
Iñaki	Elorza
Josu	Indo
Unai	Etxeberria

174.

TRAINERUA

XVIII. Bandera SDR Castro Urdiales

Neguko Test-Entrenamendua

2015-03-01 / CASTRO-Cantabria

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko	Redondo
Endika	Alberdi
Jon	Piñeiro
Ibon	Arruti
Anartz	Larrea
Mikel	Azkarate
Iñaki	Errasti
Iñigo	Mujika
Odei	Agirrezabala
Andoni	Peña
Alain	Osanbela
Josu	Indo
Iñaki	Elorza

Ordezkoak:

Jon	Agirrezabala
Aritz	Etxebeste

175.

TRAINERUA

Arredenboraldiko Proba

VI. IBERDROLA Bandera / TALDEKA (Gizonezkoak + Emakumezkoak)

Orio AE GARAILE !! / 2015-06-20 / SAN JUAN

GIZONEZKOAK:

PATROIA: Irakoitz Etxeberria; **ARRAUNLARIAK:** Urko Redondo; Endika Alberdi;
Ion Piñeiro; Ibon Arruti; Anartz Larrea; Mikel Azkarate; Iñaki Errasti; Jon Agirrezabala;
Odei Arrizabalaga; Iñigo Mujika; Alain Osanbela; Josu Indo; Iñaki Elorza; Andoni Peña(Ordezkoa)

EMAKUMEZKOAK:

PATROIA: Nadeth Agirre; **ARRAUNLARIAK:**Aitziber Lizarralde; Ohiane Iraola;
Haizea Zinkumegi; Maialen Aizpuru; Tayde Gomez de Segura; Lukene Lizaso;
Onintza Olaizola; Leire Arriola; Maria Gutierrez; Miren Iriondo; Gratxina Lertxundi;
Itziar Olasagasti; Lierni Goikoetxea; Maitane Urruzola (Ordezkoa)

176.

TRAINERUA

IV. EUSKO LABEL BANDERA

ACT-San Miguel Liga_5go Jardunaldia

2015-07-12 / Donostia

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko Redondo

Ibon Arruti

Endika Alberdi

Andoni Peña

Alain Osanbela

Mikel Azkarate

Anartz Larrea

Jon Agirrezabala

Odei Arrizabalaga

Iñigo Mujika

Iñaki Elorza

Josu Indo

Unai Etxeberria

Ordezkoak:

M.Angel Millares; Jon Piñeiro; Iñaki Errasti; Aritz Etxebeste; Asier Carballeda.

177.

TRAINERUA

I. BANDEIRA ILLA DO SAMERTOLAMEU

ACT-San Miguel Liga_10. Jardunaldia

2015-08-08 / Meira-Moaña

PATROIA:

Irakoitz Etxeberria

ARRAUNLARIAK:

Urko Redondo

Miguel Angel Millares

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Alain Osanbela

Mikel Azkarate

Anartz Larrea

Jon Agirrezabala

Aritz Etxebeste

Iñigo Mujika

Iñaki Elorza

Josu Indo

Unai Etxeberria

Ordezkoak:

Iñaki Errasti; Andoni Peña; Jon Piñeiro; Odei Arrizabalaga.

178.
TRAINERUA
XIX. Bandera SDR Castro Urdiales
Arredenboraldiko Proba
2017-03-05 / CASTRO-Cantabria

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Aritz Lizarralde

Xabier Arregi

Josu Ostolaza

Unai Lizarralde

Paul Galdiz

Alexander Esteban

Jon Agirrezabala

Odei Arrizabalaga

Iñigo Mujika

Iñaki Elorza

Jon Albizu

Josu Indo

179.
XXV. Bandera San José
Arredenboraldiko Proba
(TRAINERUA)+ (ZORTZIKOA 8+)
2017-03-18 / ASTILLERO-Cantabria

(TRAINERUA) PATROIA:

Iosu Arruti

ARRAUNLARIAK:

Ibon Arruti

Joritz Etxeberria

Xabier Arregi

Oier Aizpurua

Iosu Indo

Paul Galdiz

Alexander Esteban

Jon Agirrezabala

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Bersaitz Azkue

Jon Albizu

Unai Etxeberria

(8+) LEMAZAINA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Unai Lizarralde

Jon Salsamendi

Xabier Manrique

Odei Arrizabalaga

Aritz Lizarralde

Imanol Garmendia

Martxel Aldai

180.
TRAINERUA
VI. Antiguako Ama Traineru Estropada
Arredenboraldiko Proba
2017-05-27 / ONDARROA-Bizkaia

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Xabier Arregi

Oier Aizpurua

Imanol Garmendia

Paul Galdiz

Alexander Esteban

Jon Agirrezabala

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Bersaitz Azkue

Jon Albizu

Josu Indo

181.
TRAINERUA
Mutrikuko Udalaren XVIII. Ikurriña
Arredenboraldiko Proba / (Orio-B izenean)
2017-06-03 / Mutriku-Gipuzkoa

PATROIA:

Iosu Arruti

ARRAUNLARIAK:

Xabier Altuna

Julen Arostegi

Garikoitz Zubillaga

Joritz Etxeberria

Unai Etxeberria

Oier Aizpurua

Iñaki Errasti

Gontzal Aldai

Kevin Lertxundi

Sergio Corrales

Joseba Azkonobieta

Iker Etxabe

Julen Gorostiaga

182.

TRAINERUA

Sestaoko Udala XVI. Bandera

ACT-Eusko Label Liga (2. Jardunaldia)

2017-07-02 / PORTUGALETE-Bizkaia

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Bersaitz Azkue

Oier Aizpurua

Xabier Arregi

Jon Agirrezabala

Alexander Esteban

Paul Galdiz

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Josu Indo

ORDEZKOAK:

Imanol Garmendia; Joritz Etxeberria; Unai Lizarralde, Aritz Lizarralde, Martxel Aldai;
Xabier Manrique; Odei Arrizabalaga.

183.

TRAINERUA

I. Giroa Veolia Bandera

ACT-Eusko Label Liga (4. Jardunaldia)

2017-07-09 / DONOSTIA-Gipuzkoa

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Bersaitz Azkue

Joritz Etxeberria

Xabier Arregi

Jon Agirrezabala

Alexander Esteban

Paul Galdiz

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Josu Indo

ORDEZKOAK:

Oier Aizpurua; Imanol Garmendia; Unai Lizarralde; Aritz Lizarralde;
Martxel Aldai; Xabier Manrique; Odei Arrizabalaga.

184.

TRAINERUA

V. CaixaBank Bandera

ACT-Eusko Label Liga (7. Jardunaldia)

2017-07-22 / SANTANDER-Cantabria

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Ibon Arruti

Bersaitz Azkue

Oier Aizpurua

Unai Lizarralde

Jon Agirrezabala

Alexander Esteban

Paul Galdiz

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Imanol Garmendia

ORDEZKOAK:

Josu Indo ; Joritz Etxeberria; Aritz Lizarralde; Xabier Arregi;
Martxel Aldai; Xabier Manrique; Odei Arrizabalaga.

185.

TRAINERUA

XL. Zarauzko Ikurriña

ACT-Eusko Label Liga (13-14. Jardunaldiak)

2017-08-19/20_Zarauz-Gipuzkoa

PATROIA:

Gorka Aranberri

ARRAUNLARIAK:

Endika Alberdi

Aritz Lizarralde (19)

Ibon Arruti (20)

Bersaitz Azkue

Oier Aizpurua (19)

Ioritz Etxeberria (20)

Xabier Arregi (19)

Imanol Garmendia (20)

Jon Agirrezabala

Alexander Esteban

Paul Galdiz

Iñaki Elorza

Iñigo Mujika

Unai Etxeberria

Jon Albizu

Josu Indo

ORDEZKOAK:

Martxel Aldai; Xabier Manrique; Unai Lizarralde; Odei Arrizabalaga.